
MĚSTSKÁ  ČÁST  PRAHA  3
Zastupitelstvo městské části

U S N E S E N Í
č. 374

ze dne 20.03.2018

Dotace z dotačního fondu městské části Praha 3 pro rok 2018

Zastupitelstvo městské části

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. doporučení Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3 ze dne 22. 2. 2018
2. zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3 č. 1 ze dne 22. 2. 2018, který je 

přílohou č. 1 tohoto usnesení

II. s c h v a l u j e
1. poskytnutí či neposkytnutí dotací z Dotačního fondu městské části Praha 3 v souladu s 

usnesením ZMČ č. 316 ze dne 19. 9. 2017 Aktualizace Zásad poskytování dotací z 
Dotačního fondu městské části Praha 3 a v souladu s Vyhlášenými programy pro  
poskytování dotací z Dotačního fondu MČ Praha 3 pro oblasti: životní prostředí, 
volnočasové aktivity dětí a mládeže, tělovýchova a sport, sociální oblast a 
zdravotnictví, kultura a památková péče (usnesení ZMČ č. 318 až č. 323 ze dne 19. 9. 
2017) tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 tohoto usnesení s tím, že v případě poskytnutí 
dotace bude schválená částka rozdělena v poměru, ve kterém byla podána žádost o 
tuto dotaci na investiční a neinvestiční

III. u k l á d á
1. Mgr. Janě Vargové, vedoucí OŠ

1.1. zajistit předání podkladů pro uzavření veřejnoprávních smluv odboru 
ekonomickému

2. Ing. Lence Sajfrtové, vedoucí OE
2.1. zajistit realizaci usnesení dle přílohy č. 1

3. Ing. Vladislavě Hujové, starostce městské části 
3.1. podepsat příslušné veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu 

městské části Praha 3

Ing. Vladislava Hujová 
starostka městské části



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 
VÝBOR PRO DOTAČNÍ POLITIKU 
ZASTUPITELSTVA  MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3 
Telefon: 222 116 111, fax 222 540 864, e-mail: podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 

IČ: 00065317, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g                                1 

Zápis č. 1 z jednání Výboru pro dotační politiku Zastupitelstva  

městské části Praha 3 (dále také Výbor, nebo DV) 

 

Datum jednání:    22. 2. 2018 

Místo jednání:   čekárna obřadní síně, 2. patro, č. 223 

     Havlíčkovo nám. 9, Praha 3 

Začátek jednání:   16:12 hodin 

Konec jednání:   18:11 hodin 

Přestávka:    17:46 – 18:05 hodin 

Jednání řídil:   Tomáš Kalivoda, předseda Výboru 

 

Počet přítomných členů:  6, Výbor je usnášeníschopný 

Přítomni dle prezenční listiny: Tomáš Kalivoda 

Pavel Ambrož 

Helena Ganická 

Ivan Holeček 

Gabriela Pecićová, příchod v 18:05 hodin 

Jan Vokál 

Prezenční listina je nedílnou součástí tohoto zápisu, nepodléhá zveřejnění 
umožňující dálkový přístup. 

 

Omluveni:    Lenka Cejpková 

Šárka Jakoubková  

Marek Korejs 

 

Hosté:    Alena Gotmanovová, Pavel Vojtěch  
                                                     (oba oddělení dotací a neziskového sektoru OŠ) 

Počet stran:    12 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3

http://www.praha3.cz/


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 
VÝBOR PRO DOTAČNÍ POLITIKU 
ZASTUPITELSTVA  MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3 
Telefon: 222 116 111, fax 222 540 864, e-mail: podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 

IČ: 00065317, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g                                2 

Zapsaly: Iva Satrapová, tajemnice Výboru,  
Alena Gotmanovová, ved. odd. dotací  
a neziskového sektoru OŠ 

Ověřovatel zápisu:  Pavel Ambrož 

 

Program jednání: 

1. Schválení programu a ověřovatele zápisu 

2. CIMERIES s.r.o. – porušení rozpočtové kázně 

3. Dotace na r. 2018 

4. Různé 

 

K jednotlivým bodům programu:  

 

ad 1) Schválení programu a ověřovatele zápisu 

Jednání zahájil předseda DV Tomáš Kalivoda a předložil přítomným návrh výše 

uvedeného programu jednání k případným připomínkám a schválení a za ověřovatele 

zápisu navrhl Pavla Ambrože.  

Zároveň požádal členy o souhlas s přítomností pracovníků oddělení dotací  

a neziskového sektoru OŠ (dále jen odd. dotací) Aleny Gotmanovové a Pavla 

Vojtěcha. 

Hlasování: 

Pro:  5 Zdržel se: 0 Proti: 0 Nehlasovali: 0 

Program jednání a ověřovatel zápisu byl schválen; nebyly námitky proti účasti 

pracovníků odd. dotací na jednání Výboru. 

 

ad 2) CIMERIES s.r.o. – porušení rozpočtové kázně 

 

Výbor má rozhodnout, zda v případě, kdy příjemce dotace neprovede vyúčtování, 

zvolit postup vymáhání formou daňové exekuce nebo exekuci soudním exekutorem. 

Členové Výboru se seznámili s dosavadním postupem ekonomického odboru  

a s právním stanoviskem AK Veselý. Na základě těchto informací se rozhodli pro 

postup vymáhání formou daňové exekuce. 

 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3

http://www.praha3.cz/


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 
VÝBOR PRO DOTAČNÍ POLITIKU 
ZASTUPITELSTVA  MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3 
Telefon: 222 116 111, fax 222 540 864, e-mail: podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 

IČ: 00065317, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g                                3 

 

Hlasování: 

Pro:  5 Zdržel se: 0 Proti: 0 Nehlasovali: 0 

 

Postup vymáhání formou daňové exekuce byl schválen. 

O rozhodnutí DV bude OE informovat p. Gotmanovová. 

 

ad 3) Dotace 2018 

3.1  

Obecné informace  

Členové Výboru před projednáním výše dotací podepsali prohlášení  

o mlčenlivosti.  

 

Pracovníci odd. dotací předali členům Výborů veškeré podklady s hodnocením žádostí 

ze všech šesti komisí/výborů. 

 

Pan Kalivoda navrhl systém práce Výboru a východiska, která jej vedla k navržení výše 

dotací pro jednotlivé projekty. Zdůraznil, že je důležité respektovat bodové hodnocení 

a doporučení komisí a výborů. 

Doporučil projednání dotačních programů v tomto pořadí: 

 Životní prostředí  

 Volnočasové aktivity dětí a mládeže  

 Tělovýchova a sport 

 Sociální oblast a zdravotnictví 

 Kultura 

 Památková péče 

 

Členové vedli krátkou diskuzi, ve které si vyměnili informace o způsobu hodnocení, 

průběhu a jednáních komisí a výborů. Zároveň u konkrétních žádostí diskutovali o 

rozdělení výše dotací na investiční a neinvestiční náklady. 

 

Vedoucí odd. dotací informovala členy, že odbor školství obdržel celkem 400 žádostí 

v dotačním e-systému, z toho v listinné podobě 390 žádostí. U deseti žádostí nebyl 

dodržen způsob podání v souladu se Zásadami poskytování dotací z Dotačního fondu 

městské části Praha 3, z tohoto důvodu byly žádosti z dotačního řízení vyloučeny. 

 

Zároveň členové Výboru obdrželi informaci o žadatelích, kteří v řádném termínu 

nepředali ekonomickému odboru vyúčtování dotací za r. 2017. 

 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3

http://www.praha3.cz/


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 
VÝBOR PRO DOTAČNÍ POLITIKU 
ZASTUPITELSTVA  MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3 
Telefon: 222 116 111, fax 222 540 864, e-mail: podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 

IČ: 00065317, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g                                4 

3.2  

Výbor před projednáváním návrhů na přidělení výše dotací přijal usnesení, které se 

týká všech dotačních programů. 

 

Usnesení č. 1: 

Výbor pro dotační politiku se usnesl na tom, že pokud je navržena vyšší částka, než 

umožňují pravidla příslušného dotačního programu, bude tato částka upravena na 

možné maximum.  

 

Hlasování: 

Pro:  4 Zdržel se: 1 Proti: 0 Nehlasovali: 0 

Výbor se neusnesl. 

 

 

Usnesení č. 2: 

Výbor pro dotační politiku se seznámil se seznamem žadatelů, kteří předali vyúčtování 

dotace za rok 2017 po termínu, popř. toto vyúčtování do jednání Výboru nepředali 

vůbec. Na základě těchto skutečností rozhodne o přidělení dotace na rok 2018 Výbor 

s podmínkou, že nejpozději do zasedání ZMČ dne 20. 3. 2018 bude vyúčtování 

předáno ekonomickému odboru.  

 

Hlasování: 

Pro:  5 Zdržel se: 0 Proti: 0 Nehlasovali: 0 

Usnesení bylo jednomyslně přijato. 

 

 

 

3.3 

Dotační program pro oblast životního prostředí 

Předseda Výboru okomentoval v rámci níže uvedené rekapitulace věcné, formální, 

obsahové a finanční náležitosti projednávaného dotačního programu. 

 

Návrh Výboru 

Podmínky pro přidělení dotace v rámci Zásad poskytování dotací z Dotačního fondu 

MČ Praha 3 splnilo celkem 11 žadatelů/11 žádostí. 

Členové Výboru projednali rozdělení finančních prostředků ve výši 800 000 Kč  

a navrhli jejich poměrné rozdělení mezi jednotlivé žadatele.  

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3

http://www.praha3.cz/


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 
VÝBOR PRO DOTAČNÍ POLITIKU 
ZASTUPITELSTVA  MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3 
Telefon: 222 116 111, fax 222 540 864, e-mail: podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 

IČ: 00065317, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g                                5 

Rozdíl mezi požadovanou částkou a alokovanou částkou činí 46 925 Kč. Pan Kalivoda 

navrhuje ponížit každý projekt stejnou měrou. Vzít všem žádostem, které mají 17 bodů 

(jedná se o 8 žádostí) poměrově k požadované částce. 

 

Hlasování: 

Pro:  5 Zdržel se: 0 Proti: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh byl přijat. 

 

Rekapitulace - oblast životního prostředí 

Žádosti   

Celkový počet žádostí 22 

Z toho:   

 - pro nedodržení podmínek podání vyloučeno 0 

 - dosažený stanovený počet 11 

 - dosaženo méně než 2/3 bodů 11 

Počty projednávaných žádostí podle účelů:    

Kultivace území na Praze 3 16 

Zlepšení čistoty veřejných prostranství a odpadové hospodářství 1 

Ekologická a environmentální výchova a vzdělávání 5 

Finance   

 - alokovaná částka 800 000 Kč 

 - požadovaná částka žadatelů, kteří splňují  podmínky dotačního řízení 846 925 Kč 

 - celková navržená částka  800 000 Kč 

 

 

3.4 

Dotační program pro oblast volnočasových aktivit dětí a mládeže 

Předseda Výboru okomentoval v rámci níže uvedené rekapitulace věcné, formální, 

obsahové a finanční náležitosti projednávaného dotačního programu. 

Zároveň upozornil členy Výboru na doporučení Výboru pro výchovu a vzdělávání 

k přidělení výše dotací u 22 žádostí a doporučil brát zřetel na tato doporučení.  

 

Hlasování: 

Pro:  5 Zdržel se: 0 Proti: 0 Nehlasovali: 0 

Výbor pro dotační politiku souhlasí s přidělením dotace podle doporučení Výboru pro 

výchovu a vzdělávání. 

 

 

 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3

http://www.praha3.cz/


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 
VÝBOR PRO DOTAČNÍ POLITIKU 
ZASTUPITELSTVA  MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3 
Telefon: 222 116 111, fax 222 540 864, e-mail: podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 

IČ: 00065317, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g                                6 

Návrhy členů Výboru k žádostem 

 

1. Návrh p. Ganické na podporu projektu Hospodářské komory hlavního města 

Prahy ve výši 30 000 Kč. 

 

Hlasování: 

Pro:  1 Zdržel se: 3 Proti: 1 Nehlasovali: 0 

Návrh nebyl přijat. 

 

2. Další návrhy nebyly podány. 

 

Návrh Výboru 

Podmínky pro přidělení dotace v rámci Zásad poskytování dotací z Dotačního fondu 

MČ Praha 3 splnilo celkem 35 žadatelů/55 žádostí. 

Členové Výboru projednali rozdělení finančních prostředků ve výši 3 500 000 Kč  

a navrhli jejich poměrné rozdělení mezi jednotlivé žadatele v závislosti na počtu 

získaných bodů s přihlédnutím na maximální možnou výši dotace. 

 

Hlasování: 

Pro:  5 Zdržel se: 0 Proti: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh byl přijat. 

 

 

Rekapitulace - oblast volnočasových aktivit dětí a mládeže 

Žádosti   

Celkový počet žádostí 85 

Z toho:   

 - pro nedodržení podmínek podání vyloučeno 5 

 - dosažený stanovený počet 55 

 - dosaženo méně než 2/3 bodů 25 

Počty projednávaných žádostí podle účelů:    

Pravidelná činnost organizací pracujících s dětmi a mládeži na území Prahy 3 38 

Prázdninová činnost organizací pracujících s dětmi a mládeží formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní město, setkávání, pobytů, workshopů apod. 
26 

Jednorázové akce pro děti, mládež a rodiny s dětmi 16 

Finance   

 - alokovaná částka 3 500 000 Kč 

 - požadovaná částka žadatelů, kteří splňují  podmínky dotačního řízení 5 078 488 Kč 

 - celková navržená částka  3 500 000 Kč 

 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3

http://www.praha3.cz/


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 
VÝBOR PRO DOTAČNÍ POLITIKU 
ZASTUPITELSTVA  MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3 
Telefon: 222 116 111, fax 222 540 864, e-mail: podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 

IČ: 00065317, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g                                7 

3.5 

Dotační program pro oblast tělovýchovy a sportu 

Předseda Výboru okomentoval v rámci níže uvedené rekapitulace věcné, formální, 

obsahové a finanční náležitosti projednávaného dotačního programu.  

Zároveň upozornil členy Výboru na doporučení Komise pro tělovýchovu a sport 

k přidělení výše dotací a doporučil brát zřetel na tyto informace. 

 

Hlasování: 

Pro:  5 Zdržel se: 0 Proti: 0 Nehlasovali: 0 

Výbor pro dotační politiku souhlasí s přidělením dotací podle doporučení Komise pro 

tělovýchovu a sport. 

 

Návrh Výboru 

Podmínky pro přidělení dotace v rámci Zásad poskytování dotací z Dotačního fondu 

MČ Praha 3 splnilo celkem 28 žadatelů/56 žádostí. 

Členové Výboru projednali rozdělení finančních prostředků ve výši 3 600 000 Kč  

a navrhli jejich rozdělení mezi jednotlivé žadatele. 

 

Hlasování: 

Pro:  5 Zdržel se: 0 Proti: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh byl přijat. 

 

Rekapitulace - oblast tělovýchovy a sportu 

Žádosti   

Celkový počet žádostí 108 

Z toho:   

 - pro nedodržení podmínek podání vyloučeno 3 

 - dosažený stanovený počet 56 

 - dosaženo méně než 2/3 bodů 49 

Počty projednávaných žádostí podle účelů:    

Příspěvky na provoz a nájmy tělovýchovných zařízení 23 

Podpora dětí a mládeže 39 

Podpora sportu pro širokou veřejnost (masového sportu) 25 

Podpora handicapovaných sportovců 4 

Podpora významných sportovních akcí 14 

Finance   

 - alokovaná částka 3 600 000 Kč 

 - požadovaná částka žadatelů, kteří splňují  podmínky dotačního řízení 8 944 706 Kč 

 - celková navržená částka  3 600 000 Kč 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3

http://www.praha3.cz/


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 
VÝBOR PRO DOTAČNÍ POLITIKU 
ZASTUPITELSTVA  MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3 
Telefon: 222 116 111, fax 222 540 864, e-mail: podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 

IČ: 00065317, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g                                8 

3.6 

Dotační program pro sociální oblast a zdravotnictví 

Předseda Výboru okomentoval v rámci níže uvedené rekapitulace věcné, formální, 

obsahové a finanční náležitosti projednávaného dotačního programu. 

Zároveň upozornil členy Výboru na doporučení Komise pro sociální politiku 

a zdravotnictví k přidělení výše dotací a doporučil brát zřetel na tyto informace. 

 

Hlasování: 

Pro:  5 Zdržel se: 0 Proti: 0 Nehlasovali: 0 

Výbor pro dotační politiku souhlasí s přidělením dotace podle doporučení Komise pro 

sociální politiku a zdravotnictví. 

 

Návrh Výboru 

Podmínky pro přidělení dotace v rámci Zásad poskytování dotací z Dotačního fondu 

MČ Praha 3 splnilo celkem 48 žadatelů/66 žádostí. 

Členové výboru souhlasili s převodem zbývající částky z dotačního programu pro 

oblast památkové péče ve výši 240 000 Kč. 

Členové Výboru projednali rozdělení finančních prostředků ve výši 440 000 Kč  

a navrhli jejich poměrné rozdělení mezi jednotlivé žadatele v závislosti na počtu 

získaných bodů s přihlédnutím na maximální možnou výši dotace. 

 

Hlasování: 

Pro:  5 Zdržel se: 0  Proti: 0  Nehlasovali: 0  

Návrh byl přijat. 

 

Rekapitulace - sociální oblast a zdravotnictví 

Žádosti   

Celkový počet žádostí 84 

Z toho:   

 - pro nedodržení podmínek podání vyloučeno 0 

 - dosažený stanovený počet 66 

 - dosaženo méně než 2/3 bodů 18 

Počty projednávaných žádostí podle účelů:    

Podpora realizace registrovaných sociálních služeb podle zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách 
38 

Podpora návazných služeb v sociální oblasti poskytovaných na území městské části 

Praha 3 nebo občanům městské části Praha 3 
25 

Podpora projektů zaměřených na prevenci rizikových jevů 11 

Podpora projektů v oblasti zdravotnictví a hospicové péče  10 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3

http://www.praha3.cz/


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 
VÝBOR PRO DOTAČNÍ POLITIKU 
ZASTUPITELSTVA  MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3 
Telefon: 222 116 111, fax 222 540 864, e-mail: podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 

IČ: 00065317, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g                                9 

Finance   

 - alokovaná částka 4 200 000 Kč 

 - požadovaná částka žadatelů, kteří splňují  podmínky dotačního řízení 10 129 074 Kč 

 - celková navržená částka  4 440 000 Kč 

 

3.7 

Dotační program pro oblast kultury 

Předseda Výboru okomentoval v rámci níže uvedené rekapitulace věcné, formální, 

obsahové a finanční náležitosti projednávaného dotačního programu. 

 

Návrhy členů Výboru k žádostem 

 

1. Návrh p. Ganické snížit u žadatele ART FRAME PALÁC AKROPOLIS s.r.o. 

dotaci u žádostí pod poř.č. 5, 6 a 8 na 50 000 Kč. 

 

Hlasování: 

Pro:  2 Zdržel se: 3 Proti: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh nebyl přijat. 

 

2. Návrh p. Ganické přidělit požadované částky u žadatele Bohnická Divadelní 

Společnost o.s. zkrácené o investiční náklady u žádostí pod poř.č. 14, 15 a 16. 

 

Hlasování: 

Pro:  2 Zdržel se: 3 Proti: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh nebyl přijat. 

 

3. Návrh p. Ganické nepřidělit dotaci žadateli p. Čermákovi, protože se podle jejího 

názoru jedná o komerční projekt 

 

Hlasování: 

Pro:  1 Zdržel se: 3 Proti: 0 Nehlasovali: 1 

Návrh nebyl přijat. 

 

4. Návrh p. Ganické přidělit dotaci ve výši 30 000 Kč žadateli Českomoravská 

myslivecká jednota, o.s., obvodní myslivecký spolek Praha 3. 

 

Hlasování: 

Pro:  1 Zdržel se: 2 Proti: 2 Nehlasovali: 0 

Návrh nebyl přijat. 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3

http://www.praha3.cz/


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 
VÝBOR PRO DOTAČNÍ POLITIKU 
ZASTUPITELSTVA  MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3 
Telefon: 222 116 111, fax 222 540 864, e-mail: podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 
IČ: 00065317, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g                                

10 

 

5. Návrh p. Ganické nepřidělit dotaci žadateli PA Gastonomic s.r.o., protože se 

podle jejího názoru jedná o komerční projekty (žádosti pod poř. č. 57 a 58). 

 

Hlasování: 

Pro:  1 Zdržel se: 3 Proti: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh nebyl přijat. 

 

 

6. Další návrhy nebyly podány. 

 

Návrh Výboru 

Podmínky pro přidělení dotace v rámci Zásad poskytování dotací z Dotačního fondu 

MČ Praha 3 splnilo celkem 43 žadatelů/67 žádostí. 

Členové Výboru projednali rozdělení finančních prostředků ve výši 3 500 000 Kč  

a navrhli jejich poměrné rozdělení mezi jednotlivé žadatele v závislosti na počtu 

získaných bodů s přihlédnutím na maximální možnou výši dotace. 

 

Hlasování: 

Pro:  5 Zdržel se: 0 Proti: 1 Nehlasovali: 0 

Návrh byl přijat. 

 

Rekapitulace - oblast kultury 

Žádosti   

Celkový počet žádostí 98 

Z toho:   

 - pro nedodržení podmínek podání vyloučeny 2 

 - dosažený stanovený počet 67 

 - dosaženo méně než 2/3 bodů 29 

Počty projednávaných žádostí podle účelů:    

Profesionální umění 50 

Originální kulturní projekty 32 

Spolková činnost 14 

Finance   

 - alokovaná částka 3 500 000 Kč 

 - požadovaná částka žadatelů, kteří splňují  podmínky dotačního řízení 9 774 320 Kč 

 - celková navržená částka  3 500 000 Kč 

 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3

http://www.praha3.cz/


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 
VÝBOR PRO DOTAČNÍ POLITIKU 
ZASTUPITELSTVA  MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3 
Telefon: 222 116 111, fax 222 540 864, e-mail: podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 
IČ: 00065317, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g                                

11 

 

3.8 

Dotační program pro oblast památkové péče 

Předseda Výboru okomentoval v rámci níže uvedené rekapitulace věcné, formální, 

obsahové a finanční náležitosti projednávaného dotačního programu. 

 

Návrh Výboru 

Podmínky pro přidělení dotace v rámci Zásad poskytování dotací z Dotačního fondu 

MČ Praha 3 splnili celkem 3 žadatelé/3 žádosti. 

 

1. Členové Výboru projednali rozdělení finančních prostředků ve výši 660 000 Kč  

a navrhli jejich rozdělení mezi jednotlivé žadatele. 

Hlasování: 

Pro:  5 Zdržel se: 0 Proti: 1 Nehlasovali: 0 

Návrh byl přijat. 

 

2. Členové Výboru se zároveň dohodli na převedení zbývající částky ve výši 

240 000 Kč do dotačního programu pro sociální oblast a zdravotnictví. 

 

Hlasování: 

Pro:  6 Zdržel se: 0 Proti: 0 Nehlasovali: 0 

Návrh byl přijat. 

 

 

Rekapitulace - oblast památkové péče 

Žádosti   

Celkový počet žádostí 3 

Z toho:   

 - pro nedodržení podmínek podání vyloučeno 0 

 - dosažený stanovený počet 3 

 - dosaženo méně než 2/3 bodů 0 

Počty projednávaných žádostí podle účelu:    

Památková péče 3 

Finance   

 - alokovaná částka 900 000 Kč 

 - požadovaná částka žadatelů, kteří splňují  podmínky dotačního řízení 660 000 Kč 

 - celková navržená částka  660 000 Kč 

 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3

http://www.praha3.cz/


MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 
VÝBOR PRO DOTAČNÍ POLITIKU 
ZASTUPITELSTVA  MĚSTSKÉ ČÁSTI 

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Městská část Praha 3, Úřad městské části Praha 3 
Telefon: 222 116 111, fax 222 540 864, e-mail: podatelna@praha3.cz, www.praha3.cz 
IČ: 00065317, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 2000781379/0800 DS:eqkbt8g                                

12 

 

3.9 

Závěr 

Celková rekapitulace návrhu rozdělení finančních prostředků: 

1. Dotační program pro oblast životního prostředí     800 000 Kč 

2. Dotační program pro oblast volnočasových aktivit 

dětí a mládeže       3 500 000 Kč 

3. Dotační program pro oblast tělovýchovy a sportu  3 600 000 Kč 

4. Dotační program pro sociální oblast a zdravotnictví  4 440 000 Kč 

5. Dotační program pro oblast kultury    3 500 000 Kč 

6. Dotační program pro oblast památkové péče      660 000 Kč 

Celkem:                 16 500 000 Kč

  

Nedílnou součástí tohoto zápisu je jeho neveřejná příloha, jež obsahuje návrhy 

na přidělení/nepřidělení dotací pro jednotlivé žadatele podle dotačních 

programů. 

 

ad 4) Různé 

- p. Gotmanovová informovala členy Výboru o vrácení dotace za r. 2017 

společností Jonathan Livingston ve výši 40.000,-Kč 

- p. Ganická žádá, aby členové byli seznámeni se způsobem výpočtů částek 

- p. Ganická navrhuje pro potřeby hodnocení seřazovat žádosti od žádostí 

s nejvyšším počtem bodů k žádostem s nejnižším počtem bodů 

- p. Holeček by také uvítal výše uvedený model řazení žádostí  

 

 

Zápis ověřil: 

 

 

……………………………………………………… 

Pavel Ambrož, člen Výboru 

 

 

 

……………………………………………………… 

Tomáš Kalivoda, předseda Výboru 

 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3

http://www.praha3.cz/


1. 2. 3. 4. 5. 

1 "Krásná žába z.s." 22863788 Kultivace území na Praze 3

KULTIVACE ÚZENÍ NA MÍSTĚ 

BÝVALÉHO LOMU JIHOZÁPADNÍ HO 

SVAHU NA VRCHU SV. KŘÍŽE

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,5 3,5 3 3 4 17 50 000,00 46 610,00 

2 01/71 ZO ČSOP KONIKLEC 49629204
Zlepšení čistoty veřejných 

prostranství a odpadové 

hospodářství

Ochrana jírovce maďalu proti 

klíněnce jírovcové ve vnitroblocích 

Prahy 3

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3,5 4 3,5 18 49 750,00 49 750,00 

3 01/71 ZO ČSOP KONIKLEC 49629204
Ekologická a environmentální 

výchova a vzdělávání

Město do kapsy - mikroklima okolí 

školy a veřejný prostor 2017/2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
3 2 3 3 3 14 20 320,00 0,00 

Nízký počet bodů pro přidělení dotace - 

nedostatečně specifikované náklady pro 

jednu třídu.

4 Bieno z. s. 04650662 Kultivace území na Praze 3
Obnova vnitrobloku Viklefova se 

zapojením obyvatel

Podpora v režimu de 

minimis.
3 2 2 3 3 13 49 000,00 0,00 

Nízký počet bodů pro přidělení dotace - 

popsané aktivity pro obnovu vnitrobloku 

nejsou dostatečně specifikované.

5 Doležílková Petra 18.02.1981 Kultivace území na Praze 3
Obnova předzahrádky Strážní 

2390/6

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 4 3 3 17 25 600,00 23 864,00 

6 EKODOMOV, z.s. 26664488
Ekologická a environmentální 

výchova a vzdělávání
Kompostování ve školách

Mimo režim veřejné 

podpory.
5 3 3 3 3 17 49 867,00 46 486,00 

7 Husitské centrum, o.p.s. 26486971 Kultivace území na Praze 3 Komunitní zahrádka Meduňka
Mimo režim veřejné 

podpory.
3 3 3 3 3 15 121 000,00 0,00 

Nízký počet bodů pro přidělení dotace - 

žádost obsahuje pouze provozní náklady.

8
Junák - český skaut, 4. přístav Jana 

Nerudy Praha, z. s.
61387941

Ekologická a environmentální 

výchova a vzdělávání

Výukové včelařské středisko při 4. 

Přístavu a materiál na činnost 

kroužku

Podpora v režimu de 

minimis.
4 4 4 3 3 18 51 000,00 51 000,00 

9 Junák - český skaut, okres Praha 3, z. s. 00569968 Kultivace území na Praze 3

Údržba skautského areálu pro 

pořádání aktivit pro oddíly a 

veřejnost

Podpora v režimu de 

minimis.
3 4 3 3 3 16 45 000,00 0,00 Nízký počet bodů pro přidělení dotace.

10 My.Aktivity o.p.s. 24191345 Kultivace území na Praze 3 Komunitní zahrada Krejcárek
Mimo režim veřejné 

podpory.
3 3 2 2 3 13 107 000,00 0,00 

Nízký počet bodů pro přidělení dotace - 

žádost obsahuje pouze provozní náklady.

11 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161
Ekologická a environmentální 

výchova a vzdělávání

Ekologická výchova v Nové Trojce 

2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 3 3 16 92 100,00 0,00 

Nízký počet bodů pro přidělení dotace - 

žádost obsahuje pouze provozní náklady.

12
Společenství pro dům K Lučinám 2467, 

2468, 2469, Praha 3
27626768 Kultivace území na Praze 3

Obnova a úprava předzahrádky SVJ 

K lučinám 2469

Podpora v režimu de 

minimis.
3 3 4 3 4 17 25 400,00 23 678,00 

13
Společenství vlastníků - Zelenky Hajského 

1937/4
03626849 Kultivace území na Praze 3

Kultivace obytného domu a 

vnitrobloku na adrese Zelenky 

Hajského 1937/4, Praha 3 Žižkov

Mimo režim veřejné 

podpory.
3 4 4 3 3 17 48 200,00 44 932,00 

14 Společenství vlastníků domu čp. 1223 26453215 Kultivace území na Praze 3
Revitalizace vnitrobloku 

Přibyslavská 1223/3

Mimo režim veřejné 

podpory.
2 3 4 3 3 15 137 000,00 0,00 

Nízký počet bodů pro přidělení dotace - 

nedostatečně zpracovaný projekt bez 

podrobného rozpočtu.

Požadovaná výše 

Forma poskytnutí 

finančních 

prostředků

Body za jednotlivá kritéria Celkový 

počet 

bodů

Program pro oblast životního prostředí

Důvod nepřidělení dotace
Navrhovaná výše 

dotace
Název  / Jméno žadatele

IČ / datum 

narození
Účel Název projektu

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



15 Společenství vlastníků Chvalova 1091 05646120 Kultivace území na Praze 3 Dvorek
Mimo režim veřejné 

podpory.
3 3 4 3 4 17 150 000,00 139 829,00 

16
Společenství vlastníků jednotek domu 

Kališnická č.p. 2889, Praha 3
04143388 Kultivace území na Praze 3

Kultivace domu na adrese 

Kališnická 2889, Praha 3 - Žižkov

Mimo režim veřejné 

podpory.
3 3 3 3 2 14 49 870,00 0,00 

Nízký počet bodů pro přidělení dotace - 

nulová spoluúčast žadatele o dotaci.

17
Společenství vlastníků jednotek domu Na 

Lučinách 2535, 2536, Praha 3
29003890 Kultivace území na Praze 3

Oprava poškozené fasády po 

odstraňování graffiti antigraffiti 

týmem

Mimo režim veřejné 

podpory.
2 2 1 3 2 10 14 900,00 0,00 

Nízký počet bodů pro přidělení dotace - 

žádost se netýká oblasti životního prostředí.

18
Společenství vlastníků jednotek 

Lucemburská 33/1579
26483033 Kultivace území na Praze 3 Lucemburská zahrada k relaxaci

Mimo režim veřejné 

podpory.
3 4 4 4 4 19 54 108,00 54 108,00 

19
Společenství vlastníků jednotek pro dům 

Perunova čp. 787 a Slezská čp. 611
04104501 Kultivace území na Praze 3 Obnova a rekonstrukce dvora

Mimo režim veřejné 

podpory.
2 3 2 2 3 12 150 000,00 0,00 

Nízký počet bodů pro přidělení dotace - 

nedostatečně zpracovaný projekt sadových 

úprav, chybějící rozpočet na úpravu zeleně.

20
Společenství vlastníků Koněvova 

1734/168, Praha 3
26444747 Kultivace území na Praze 3

Revitalizace vnitrobloku 

Společenství vlastníků Koněvova 

1734/168, Praha 3

Podpora v režimu de 

minimis.
2 3 3 2 3 13 60 000,00 0,00 

Nízký počet bodů pro přidělení dotace - 

nedostatečně zpracovaný projekt úpravy 

bez položkového rozpočtu.

21 Společenství vlastníků Sudoměřská 29 24177971 Kultivace území na Praze 3
Revitalizace vnitrobloku Baranova 

Sudoměřská

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 4 3 3 17 250 000,00 233 049,00 

22 Záhony pro školky z.s. 05291691
Ekologická a environmentální 

výchova a vzdělávání
Záhony pro školky

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 4 3 17 93 000,00 86 694,00 

1 693 115,00 800 000,00 

Účely Kritéria

1. Kultivace území na Praze 3 1.

2.

3.

4.

5.

1. plocha řešeného území 

2. zapojení veřejnosti do rozhodování o řešení veřejného prostranství 

3. stav životního prostředí v dané oblasti MČ Prahy 3 a typ lokality

4. počet dotčených obyvatel

5. komplexnost řešení

1.

2.

3. kolik obyvatel bude osloveno

4. počet a rozsah vydaných informačních materiálů

5. distribuce a využití materiálů v budoucnosti

3. Ekologická a enviromentální výchova 

a vzdělávání
jaká cílová skupina bude oslovena (např. děti předškolního věku, základní školy, dospělí, důchodci)

pokrytí MČ Prahy 3 v rámci projektu (např. ekologická olympiáda pokryje v dané oblasti celou MČ Praha 3, 

jiná vzdělávací akce pokryje jenom městskou část)

2. Zlepšení čistoty veřejných 

prostranství a odpadové hospodářství

dopad na životní prostředí v dané oblasti MČ Prahy 3 a typ lokality

stanovení následné péče včetně nákladovosti

plocha řešeného území

počet dotčených obyvatel

volba rostlinného materiálu

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



1. 2. 3. 4. 5. 

1 „Asociace pro mezinárodní otázky, z. s.” 65999533
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Pražský studentský summit
Mimo režim veřejné 

podpory.
5 4 4 4 4 21 30 000,00 23 322,00 

2 "Elio, z.s." 27038289
Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi

Naše město, náš svět - Umělecké 

ztvárnění vlastní životní vize žáků 

9.tříd na pražských zdech

Mimo režim veřejné 

podpory.
2 2 1 2 2 9 248 400,00 0,00 

Chybí požadované údaje; nízká 

potřebnost projektu pro MČ Praha 3.

3 "INFO-DRÁČEK, z.s." 22837558

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Veselý týden s Dráčkem
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 4 3 4 18 167 000,00 111 281,00 

4 "Rodinné a komunitní centrum PALEČEK" 26623081

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Palečkova letní školka 2018
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 4 3 4 19 137 300,00 96 573,00 

5 "Rodinné a komunitní centrum PALEČEK" 26623081
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Předškolák
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 4 4 18 287 100,00 166 588,00 

6 01/71 ZO ČSOP KONIKLEC 49629204

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Eko-hraní v pražských lesích
Mimo režim veřejné 

podpory.
5 4 5 3 4 21 46 600,00 46 600,00 

7

Asociace rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, z.s. Klub Sestry v 

sukni

03818357
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Nájem klubovny a školící místnosti
Podpora v režimu de 

minimis.
3 3 2 3 2 13 29 472,00 0,00   

Chybí požadované údaje o počtu 

účastníků pravidelné činnosti; 

neadekvátnost nákladů.

8

Asociace rodičů a přátel zdravotně 

postižených dětí v ČR, z.s. Klub Sestry v 

sukni

03818357
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Nájem na sklad a dílnu Klubu 

Sester v Sukni

Podpora v režimu de 

minimis.
4 3 3 4 2 16 49 680,00 0,00   

Chybí požadované údaje o počtu 

účastníků pravidelné činnosti; 

neadekvátnost nákladů.

9 Asociace TOM ČR, TOM 19034 SVĚTLUŠKY 71170031

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Doprava na letní tábor - TOM 

19034 Světlušky

Mimo režim veřejné 

podpory.
3 4 3 4 3 17 12 000,00 6 000,00 

10 Asociace TOM ČR, TOM 19034 SVĚTLUŠKY 71170031
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Jednodenní a třídenní výpravy 

Světlušek za dobrodružstvím a 

Oslava 50. výročí od založení oddílu

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 3 3 4 18 15 000,00 9 995,00 

Program pro oblast volnočasových aktivit dětí a mládeže

Celkový 

počet 

bodů

Důvod nepřidělení dotacePožadovaná výše 
Navrhovaná výše 

dotace

Body za jednotlivá kritéria
Název  / Jméno žadatele

IČ / datum 

narození
Účel Název projektu

Forma poskytnutí 

finančních 

prostředků

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



11 Asociace TOM ČR, TOM 19195 TÁBORNÍCI 75045966

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Doprava na letní tábor - TOM 

19195 Táborníci

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 3 3 3 17 12 000,00 6 000,00 

12 Asociace TOM ČR, TOM 19195 TÁBORNÍCI 75045966
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Vybavení a zařízení klubovny - TOM 

19195 Táborníci

Mimo režim veřejné 

podpory.
3 3 3 3 3 15 45 000,00 0,00 Neadekvátnost nákladů.

13 Asociace TOM ČR, TOM 21001 S.T.A.N. 75103044
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Oddíl TOM S.T.A.N. v roce 2018
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 4 3 17 31 500,00 19 824,00 

14 Asociace TOM ČR, TOM 21001 S.T.A.N. 75103044

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Tábory TOM S.T.A.N. v roce 2018
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 4 3 3 18 20 000,00 13 327,00 

15 Asociace TOM ČR, TOM 21001 S.T.A.N. 75103044
Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi

Výpravy oddílu TOM S.T.A.N. v roce 

2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 4 3 3 18 15 000,00 9 995,00 

16 Baletní škola Evy Maternové, s.r.o. 24784168
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Příprava a realizace divadelních 

představení v roce 2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 3 3 3 17 30 000,00 15 000,00 

17 Beztíže, z. ú. 04657217
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Aktivní Žižkov
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 2 2 14 200 000,00 0,00 

Nízká potřebnost projektu pro MČ Praha 

3.

18 Box club Žižkov, z.s. 63828430
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Projekt DUO prevence kriminality a 

drog

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 4 4 18 107 100,00 71 366,00 

19 Buči z.s. 22896163

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Letní tábor pro děti ze sociálně 

slabých rodin 2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 4 3 3 17 166 997,00 50 000,00 

20 Centrum pro integraci cizinců, o.p.s. 26631997
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Volnočasové aktivity pro rodiny s 

dětmi

Mimo režim veřejné 

podpory.
3 2 2 2 1 10 23 000,00 0,00 

Chybí požadované údaje o počtu 

účastníků pravidelné činnosti; 

nejednoznačnost projektu.

21
Centrum vzdělávání a volného času 

Duhové klubíčko, z.s.
22675299

Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi

Cestujeme a poznáváme s 

Duhovým klubíčkem III.

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 3 3 4 18 22 000,00 14 660,00 

22
Centrum vzdělávání a volného času 

Duhové klubíčko, z.s.
22675299

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Prázdniny s Duhovým klubíčkem III.
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 4 3 3 18 39 000,00 25 988,00 

23
Centrum vzdělávání a volného času 

Duhové klubíčko, z.s.
22675299

Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Dostaňme děti z ulic IX.
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 3 4 3 18 50 000,00 33 318,00 

24 Club Sport Vítkov, z.s. 22846026

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Příměstské tábory 2018 (jaro-léto-

podzim)

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 4 3 4 19 150 000,00 150 000,00 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



25 Českomoravský kriketový svaz, z. s. 26993074
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Pro zdravější a sebevědomější děti
Podpora v režimu de 

minimis.
3 3 3 3 2 14 92 960,00 0,00 

Chybí požadované údaje o počtu 

účastníků pravidelné činnosti; 

nejednoznačnost projektu.

26
Český rybářský svaz, z. s., místní 

organizace Praha 3 - Žižkov II.
45250227

Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi
Dětské rybářské závody

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 3 3 3 17 75 000,00 47 200,00 

27 Český zahrádkářský svaz, z. s. 00443182
Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi
Den Země - příroda kolem nás

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 4 3 17 30 000,00 18 880,00 

28 EKODOMOV, z.s. 26664488
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Malý průzkumník přírody
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 3 3 3 17 38 600,00 24 292,00 

29
HESTIA - Centrum pro dobrovolnictví, z. 

ú.
67779751

Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Program Pět P - volnočasový 

mentoringový dobrovolnický 

program pro děti a mládež na 

Praze 3

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 3 3 16 42 000,00 0,00 

Nejasný rozpočet; nízká potřebnost 

projektu pro MČ Praha 3.

30
Hospodářská komora hlavního města 

Prahy
49709771

Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Cesta za řemeslem - kulturně 

vzdělávací projekt pro rodiče a děti

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 4 4 4 20 120 000,00 88 847,00 

31 Husitské centrum, o.p.s. 26486971
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Zvol si svou cestu 6
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 3 4 3 18 40 000,00 26 654,00 

32 Husitské centrum, o.p.s. 26486971
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Tanec nás baví 6
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 4 2 16 50 000,00 0,00 

Chybí požadované údaje o počtu 

účastníků pravidelné činnosti.

33 Institut moderní hudby, z.s. 22862170
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

rozvoj hudební vzdělanosti u dětí 

na Praze 3

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 3 3 3 17 175 000,00 110 133,00 

34
Junák - český skaut, 4. přístav Jana 

Nerudy Praha, z. s.
61387941

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Tábory 4. Přístavu 2018
Podpora v režimu de 

minimis.
4 4 4 4 3 19 15 000,00 10 551,00 

35
Junák - český skaut, 4. přístav Jana 

Nerudy Praha, z. s.
61387941

Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Pravidelná činnost
Podpora v režimu de 

minimis.
4 4 3 4 3 18 40 000,00 26 654,00 

36
Junák - český skaut, 4. přístav Jana 

Nerudy Praha, z. s.
61387941

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Příměstské tábory 4. přístavu
Podpora v režimu de 

minimis.
4 4 4 4 4 20 40 000,00 40 000,00 

37 Klub rodičů Lobkovicovo, z. s. 02466139
Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi

Zahradní slavnost dětí ze ZŠ nám. 

Jiřího z Lobkovic 2018

Podpora v režimu de 

minimis.
4 4 3 2 3 16 30 000,00 0,00 

Nízká potřebnost projektu pro MČ Praha 

3.

38 Kriketová Akademie ČR, z.s. 04386621
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Kriketový klub Žirafáci
Podpora v režimu de 

minimis.
3 3 2 2 2 12 60 800,00 0,00 

Nízká potřebnost projektu pro MČ Praha 

3.

39 Kriketová Akademie ČR, z.s. 04386621
Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi
Rodinný den s kriketem

Podpora v režimu de 

minimis.
4 4 2 4 3 17 54 720,00 34 437,00 

40 LUDUS MAGNUS, z.s. 03578151

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Sportovní kempy - příměstské 

tábory na P3

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 4 3 4 19 170 000,00 150 500,00 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



41 Mateřská škola Paleček o.p.s. 24242594

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Letní příměstský tábor v MŠ Paleček
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 4 4 4 19 145 870,00 145 870,00 

42 Mladí občané, z.s. 03285791
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Občanské vzdělání hravě
Podpora v režimu de 

minimis.
4 4 3 5 3 19 49 800,00 35 028,00 

43 My.Aktivity o.p.s. 24191345
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Kroužky a nepravidelná činnost 

Rodinného klubu Ulitka na Pražačce

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 2 3 3 16 177 280,00 0,00 

Chybí zapojení jiných zdrojů pro 

financování projektu.

44 My.Aktivity o.p.s. 24191345

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Letní příměstské tábory pro děti z 

Prahy 3 na Pražačce

Mimo režim veřejné 

podpory.
3 3 4 3 4 17 335 100,00 201 060,00 

45 My.Aktivity o.p.s. 24191345
Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi
Rodinný klub Ulitka - tradiční akce

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 2 2 3 14 184 440,00 0,00 

Chybí zapojení jiných zdrojů pro 

financování projektu.

46 My.Aktivity o.p.s. 24191345
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Sporťáčci ve školkách
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 2 2 2 13 103 300,00 0,00 

Nízká potřebnost projektu pro MČ Praha 

3.

47 My.Aktivity o.p.s. 24191345
Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi

TÁTAFEST aneb PRAŽAČKA PRO 

CELOU RODINU

Mimo režim veřejné 

podpory.
3 3 2 3 3 14 341 200,00 0,00 

Nízká potřebnost projektu pro MČ Praha 

3.

48 My.Aktivity o.p.s. 24191345
Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi

Rodinný klub Ulitka - vzdělávací 

kurzy pro maminky na RD vč. 

hlídání dětí

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 2 4 3 16 115 300,00 0,00 

Nízká potřebnost projektu pro MČ Praha 

3; chybí zapojení jiných zdrojů pro 

financování projektu.

49 My.Aktivity o.p.s. 24191345

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Můj první tábor
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 3 4 17 102 240,00 64 343,00 

50 Nemec Ján, BcA. 43075673
Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi

Baletní mládí a koncerty baletní 

školy v r. 2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 4 4 18 220 000,00 146 597,00 

51 Nemec Ján, BcA. 43075673
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Podpora kulturní, sportovní, 

výchovně vzdělávací činnosti a 

využití volného času dětí a mládeže 

na území Prahy 3

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 3 3 3 17 250 000,00 157 333,00 

52 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY NOVÉ TROJKY 

PRO PŘEDŠKOLÁKY 2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
5 5 4 4 4 22 249 940,00 249 940,00 

53 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161
Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi

ŽÍŽKOVSKÝ ROK 2018 - tradiční 

akce pro celou rodinu s programy 

pro muže Chlapi friendly

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 3 2 15 165 880,00 0,00 

Nízká potřebnost projektu pro MČ Praha 

3.

54 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Zájmové kurzy Nové Trojky pro děti 

2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 4 4 4 20 249 520,00 184 742,00 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



55 PA Gastronomic s.r.o. 04364201
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Práh Hraní
Podpora v režimu de 

minimis.
4 2 3 3 3 15 582 585,00 0,00 

Nadhodnocený rozpočet; chybí zapojení 

jiných zdrojů pro financování projektu.

56
Pionýr, z. s. - 117. pionýrská skupina 

Kalich
69057192

Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Kališnické schůzky a setkání
Mimo režim veřejné 

podpory.
3 3 2 3 3 14 27 000,00 0,00 

Chybí zapojení jiných zdrojů pro 

financování projektu.

57
Pionýr, z. s. - 117. pionýrská skupina 

Kalich
69057192

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Kališnický příměstský tábor pro 

předškolní děti

Mimo režim veřejné 

podpory.
3 3 4 3 4 17 22 000,00 22 000,00 

58
Pionýr, z. s. - 117. pionýrská skupina 

Kalich
69057192

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Kališnické pobytové letní tábory
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 4 3 3 17 55 000,00 34 613,00 

59
Pionýr, z. s. - 117. pionýrská skupina 

Kalich
69057192

Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi

Kališnické jednorázové akce pro 

rodiče s dětmi

Mimo režim veřejné 

podpory.
3 2 2 2 3 12 30 000,00 0,00 

Chybí zapojení jiných zdrojů pro 

financování projektu.

60
Pionýr, z. s. - 147. pionýrská skupina 

Galaxie
68402279

Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi
147. PS Galaxie – víkendové akce

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 3 2 15 10 000,00 0,00 

Nízká potřebnost projektu pro MČ Praha 

3.

61
Pionýr, z. s. - 147. pionýrská skupina 

Galaxie
68402279

Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

147. PS Galaxie – pronájem 

tělocvičny

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 3 4 3 18 8 000,00 8 000,00 

62
Pionýr, z. s. - 147. pionýrská skupina 

Galaxie
68402279

Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

147. PS Galaxie – pronájem skladu
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 4 3 17 4 000,00 4 000,00 

63
Pionýr, z. s. - 147. pionýrská skupina 

Galaxie
68402279

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

147. PS Galaxie – příměstský tábor
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 4 3 3 17 5 000,00 5 000,00 

64
Pionýr, z. s. - 147. pionýrská skupina 

Galaxie
68402279

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

147. PS Galaxie – letní tábor
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 4 3 3 17 20 000,00 12 587,00 

65
Pionýr, z. s. - 147. pionýrská skupina 

Galaxie
68402279

Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

147. PS Galaxie – klubovna
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 4 4 18 20 000,00 10 000,00 

66 POST BELLUM, o.p.s. 26548526
Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi
Příběhy našich sousedů

Podpora v režimu de 

minimis.
3 3 2 2 2 12 219 100,00 0,00 

Nízký počet účastníků zapojených do 

projektu.

67 REMEDIUM Praha o.p.s. 68403186
Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi

Semináře zaměřené na posílení 

finanční gramotnosti dětí 

navštěvujících Základní školy na 

Praze 3

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 4 4 18 117 000,00 77 963,00 

68 Sdružení dětí Veverka s.r.o. 28484860
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Aktivity dětí a mládeže Mateřského 

centra Veverka

Podpora v režimu de 

minimis.
4 3 2 3 3 15 152 000,00 0,00 

Chybí požadované údaje o počtu 

účastníků pravidelné činnosti; chybí 

zapojení jiných zdrojů pro financování 

projektu.

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



69 Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. 70892946

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Mimopražská soustředění sborů 

studia Zvoneček - Praha v roce 2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 3 4 17 95 800,00 60 290,00 

70 Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. 70892946
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Víkendová soustředění pěveckých 

sborů studia Zvoneček

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 3 4 17 42 790,00 26 929,00 

71
Společnost pro podporu a rozvoj kina 

AERO z.s.
67775080

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Filmový a animační tábor AERTĚK 

2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 3 3 16 106 050,00 0,00 

Chybí požadované údaje o počtu 

účastníků z Prahy 3.

72
Společnost pro podporu a rozvoj kina 

AERO z.s.
67775080

Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Aeroškola 2018
Mimo režim veřejné 

podpory.
3 3 4 4 3 17 250 000,00 150 000,00 

73
Společnost pro podporu a rozvoj kina 

AERO z.s.
67775080

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Příměstské tábory v kině Aero 2018
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 4 3 3 18 50 750,00 50 750,00 

74 spolek Kung - Fu škola Petry Lorenzové 26634431

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Příměstský tábor Kung - Fu
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 4 3 3 17 36 000,00 36 000,00 

75 Sportovní klub Žižkov Praha z.s. 15268179
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Dětský turistický oddíl, zajištění 

prostor pro činnost

Mimo režim veřejné 

podpory.
3 3 2 4 4 16 45 000,00 

Chybí zapojení jiných zdrojů pro 

financování projektu; nejednoznačnost 

projektu.

76 TAPATAN - ostrov čtení, z.s. 01184814
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Tapatan-ostrov čtení
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 4 3 17 220 000,00 138 453,00 

77 Teen Challenge International ČR 68402686
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Volnočasové aktivity Centra dětí a 

mládeže TCI pro neorganizované 

děti a mládež na Žižkově

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 4 3 17 215 632,00 107 815,00 

78 Teen Challenge International ČR 68402686

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Lyžařský výcvik pro klienty Centra 

dětí a mládeže TCI 2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 4 3 3 17 45 650,00 45 650,00 

79 Teen Challenge International ČR 68402686

Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží 

formou příměstských či 

pobytových táborů mimo hlavní 

město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

Tábor 2018
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 4 3 4 18 68 000,00 45 312,00 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



80 Yogadana, z.s. 05534453
Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Budeme si rozumět - rozvoj 

komunikačních dovedností slovem i 

pohybem

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3 3 4 3 17 63 479,00 31 740,00 

8 208 935,00 3 500 000,00 

81 Amden s.r.o. 25149938
Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi
Graffiti wall x

82 Leveled s.r.o. 06333974

Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na 

území Prahy 3

Aplikace na výuku finanční gramotnosti x

83 LFP Studio s.r.o. 25651421
Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi
Výtvarné dílničky pro děti x

84 LFP Studio s.r.o. 25651421
Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi
Žižkovské hry – Oddychové odpoledne x

85 Softmail s. r. o. 49707612
Jednorázové akce pro děti, mládež 

a rodiny s dětmi
Dětský den x

Účely Kritéria

1. zdůvodnění požadavku

2.

3. zapojení jiných zdrojů

4. potřebnost projektu

5.

1. zdůvodnění požadavku

2.

3. potřebnost projektu

4.

5.

1. zdůvodnění požadavku

2. finanční náročnost projektu

3. zapojení jiných zdrojů

4.

5.

nedodržen způsob podání žádosti; žádost podána pouze v elektronické podobě

nedodržen způsob podání žádosti; žádost podána pouze v elektronické podobě

nedodržen způsob podání žádosti; žádost podána pouze v elektronické podobě

nedodržen způsob podání žádosti; žádost podána pouze v elektronické podobě

nedodržen způsob podání žádosti; žádost podána pouze v elektronické podobě

regionální význam akce pro Prahu 3

prospěšnost projektu pro občany Prahy 3

2. Prázdninová činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeží formou 

příměstských či pobytových táborů 

mimo hlavní město, setkávání, pobytů, 

workshopů apod.

počet klientů zapsaných v pravidelné činnosti a z toho procento klientů zapojených do daného projektu

finanční náročnost projektu ve vazbě na cenu pro klienta

finanční náročnost projektu ve vazbě na cenu pro klienta

předpokládaný počet účastníku daného projektu

předpokládaný počet účastníků daného projektu

1. Pravidelná činnost organizací 

pracujících s dětmi a mládeži na území 

Prahy 3

3. Jednorázové akce pro děti, mládež a 

rodiny s dětmi

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



1 „FlowSchool” 22844104
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení
Příspěvek na nájem

Podpora v režimu de 

minimis.
13 13 98 000,00 70 000,00 

2 „FlowSchool” 22844104
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)

Zdravotní cvičení a funkční trénink 

pro seniory

Podpora v režimu de 

minimis.
12 12 105 200,00 70 000,00 

3 „FlowSchool” 22844104
Podpora handicapovaných 

sportovců

Cvičení s tělesně postiženými 

sportovci

Podpora v režimu de 

minimis.
12 12 180 000,00 140 000,00 

4 I. Pražský sportovní klub neslyšících, z. s. 49277286
Podpora handicapovaných 

sportovců

Turnaj v bowlingu neslyšících - 

Smíšené dvojice, dvojice mužů a 

dvojice žen

Mimo režim veřejné 

podpory.
7 7 12 600,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

5 Barták Daniel 71133101
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení

Celoroční provoz klubu bojových 

Penta gym

Podpora v režimu de 

minimis.
7 7 100 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

6 Box club Žižkov, z.s. 63828430
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
Box pod otevřeným nebem

Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 98 400,00 60 000,00 

7 Box club Žižkov, z.s. 63828430 Podpora dětí a mládeže Účast na celostátní lize v boxu
Mimo režim veřejné 

podpory.
8 8 237 600,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

8 Box club Žižkov, z.s. 63828430
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení

Žádost na pronájem nebytového 

prostoru

Mimo režim veřejné 

podpory.
8 8 360 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

9 Boxing club Rebel z.s. 04627083
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení

Příspěvek na provoz a nájem 

mládežnického spolku Boxing club 

Rebel z.s.

Podpora v režimu de 

minimis.
7 7 100 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

10 Boxing club Rebel z.s. 04627083 Podpora dětí a mládeže
Podpora mládežnického spolku 

Boxing club Rebel z.s.

Podpora v režimu de 

minimis.
6 6 136 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

11 Boxing club Rebel z.s. 04627083
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
Sportuj s BC Rebel

Podpora v režimu de 

minimis.
6 6 80 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

Program pro oblast tělovýchovy a sportu

Celkový 

počet 

bodů

Důvod nepřidělení dotaceNázev  / Jméno žadatele
IČ / datum 

narození
Účel Název projektu

Body za 

jednotlivá 

kritéria

Forma poskytnutí 

finančních 

prostředků

Požadovaná výše 
Navrhovaná výše 

dotace

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



12 Buči z.s. 22896163 Podpora dětí a mládeže
Turistický oddíl mládeže ze sociálně 

slabých rodin

Mimo režim veřejné 

podpory.
7 7 97 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

13 Club Sport Vítkov, z.s. 22846026
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
Tréninky pro rodiče s dětmi

Mimo režim veřejné 

podpory.
7 7 120 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

14 Club Sport Vítkov, z.s. 22846026 Podpora dětí a mládeže Dětské a mládežnické oddíly klubu
Mimo režim veřejné 

podpory.
7 7 140 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

15 Club Sport Vítkov, z.s. 22846026
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
Beachvolejbal pro každého

Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 216 000,00 20 000,00 

16 Česká asociace amerického fotbalu z.s. 60164115
Podpora významných sportovních 

akcí

Žižkovský KICKOFF 2018 - zahájení 

1. ligy amerického fotbalu 2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
7 7 350 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

17 České sportovní lezení z.s. 05663148 Podpora dětí a mládeže Lezení do škol
Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 60 000,00 30 000,00 

18
ČESKÝ SVAZ BIATLONU, Klub biatlonu 

Kapslovna
62941771 Podpora dětí a mládeže

Biatlon na Žižkově - sportem za 

zdravím, zážitky a novými 

kamarády už od roku 1976

Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 175 196,00 50 000,00 

19
ČESKÝ SVAZ BIATLONU, Klub biatlonu 

Kapslovna
62941771

Podpora významných sportovních 

akcí

Žižkovská stuha 2018 - kvalifikační 

závod Českého poháru biatlonu

Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 45 000,00 20 000,00 

20 ELITE PRAHA, z.s. 22684018 Podpora dětí a mládeže ELITE PRAHA, z.s.
Podpora v režimu de 

minimis.
6 6 150 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

21 ELITE PRAHA, z.s. 22684018
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení

ELITE PRAHA ... provoz 

florbalového klubu

Podpora v režimu de 

minimis.
10 10 180 000,00 15 000,00 

22 Event media s.r.o. 24269573
Podpora významných sportovních 

akcí
Zombie Night Run

Podpora v režimu de 

minimis.
5 5 150 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

23
GYMPRA - Gymnastická Akademie Praha 

z.s.
01661612

Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení

ZLEPŠOVÁNÍ SPORTOVNÍHO 

ZÁZEMÍ A PODMÍNEK PRO MLADÉ 

SPORTOVCE

Podpora v režimu de 

minimis.
7 7 200 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

24 Cheer Academy, z.s. 03430251
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení
Cheer Academy, z.s.

Mimo režim veřejné 

podpory.
11 11 40 000,00 20 000,00 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



25 Cheer Academy, z.s. 03430251 Podpora dětí a mládeže Cheer Academy, z.s.
Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 200 000,00 70 000,00 

26 Jagerová Milena 09.02.1967
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
Jan Metlický - tanec je můj život

Mimo režim veřejné 

podpory.
2 2 160 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

27 JULIUS, z.s. 22728252
Podpora významných sportovních 

akcí
Tanec ulice

Mimo režim veřejné 

podpory.
7 7 100 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

28 JULIUS, z.s. 22728252 Podpora dětí a mládeže
Komunitní centrum tělovýchovy a 

sportu pro děti a mládež

Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 215 000,00 50 000,00 

29 JULIUS, z.s. 22728252
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)

Komunitní centrum tělovýchovy a 

turistiky

Mimo režim veřejné 

podpory.
9 9 200 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

30 Klub národní házené Spoje Praha, z. s. 26635038
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení

Pronájmy KNH Spoje Praha v roce 

2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 30 000,00 20 000,00 

31 Klub národní házené Spoje Praha, z. s. 26635038 Podpora dětí a mládeže
Mládež KNH Spoje Praha v roce 

2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 130 000,00 50 000,00 

32 Krav maga centrum Praha z.s. 05469660 Podpora dětí a mládeže
Podpora mládežnického spolku 

Krav maga centrum Praha z.s.

Podpora v režimu de 

minimis.
5 5 100 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

33 Krav maga centrum Praha z.s. 05469660
Podpora významných sportovních 

akcí

Mezinárodní turnaj v Brazilském Jiu 

Jitsu: Choketopus Grappling 

Challenge

Podpora v režimu de 

minimis.
4 4 50 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

34 Kutil gym box club fitness 22607650
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení
Příspěvek na provoz Kutil Gym

Podpora v režimu de 

minimis.
12 12 300 000,00 50 000,00 

35 Kutil gym box club fitness 22607650 Podpora dětí a mládeže Podpora dětí a mládeže Kutil gym
Podpora v režimu de 

minimis.
12 12 320 000,00 70 000,00 

36 Kutil gym box club fitness 22607650
Podpora významných sportovních 

akcí

Podpora významných sportovních 

akcí Kutil Gym

Podpora v režimu de 

minimis.
11 11 240 000,00 40 000,00 

37 Kutil gym box club fitness 22607650
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)

Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu) Kutil 

gym

Podpora v režimu de 

minimis.
10 10 150 000,00 70 000,00 

38 Lorenzová Petra, Mgr. Ing. 62392271
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení
Obnova svítidel

Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 20 000,00 20 000,00 

39 Lorenzová Petra, Mgr. Ing. 62392271 Podpora dětí a mládeže Zahraniční školení
Mimo režim veřejné 

podpory.
3 3 30 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



40 My.Aktivity o.p.s. 24191345 Podpora dětí a mládeže
Sportovní příměstské tábory pro 

děti z Prahy 3

Mimo režim veřejné 

podpory.
13 13 353 000,00 70 000,00 

41 My.Aktivity o.p.s. 24191345 Podpora dětí a mládeže Sportovní družina pro školy Prahy 3
Mimo režim veřejné 

podpory.
12 12 176 060,00 50 000,00 

42 My.Aktivity o.p.s. 24191345
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
Sobotní rodinné atletické kempy

Mimo režim veřejné 

podpory.
11 11 209 760,00 80 000,00 

43 My.Aktivity o.p.s. 24191345
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
Sportovní hry pro seniory Prahy 3

Mimo režim veřejné 

podpory.
12 12 173 400,00 50 000,00 

44 My.Aktivity o.p.s. 24191345
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)

Mezinárodní fotbalový turnaj na 

Pražačce

Mimo režim veřejné 

podpory.
13 13 70 200,00 50 000,00 

45 My.Aktivity o.p.s. 24191345
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
Pravidelné cvičení pro seniory

Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 49 890,00 20 000,00 

46 My.Aktivity o.p.s. 24191345
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
Sport pro ženy

Mimo režim veřejné 

podpory.
11 11 50 000,00 20 000,00 

47 Nadace Jedličkova ústavu 25691872
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
II. ročník Koloběžka Cup 2018

Podpora v režimu de 

minimis.
10 10 150 000,00 50 000,00 

48
Nadační fond pro podporu a rozvoj 

občanské společnosti v Evropské unii
28494172

Podpora významných sportovních 

akcí

O POHÁR MĚSTA ŽIŽKOVA - 13. 

ročník turnaj v amatérském boxu

Podpora v režimu de 

minimis.
9 9 195 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

49
Nadační fond pro podporu a rozvoj 

občanské společnosti v Evropské unii
28494172

Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)

Sportuj s Nadačním fondem pro 

podporu a rozvoj občanské 

společnosti v Evropské unii

Podpora v režimu de 

minimis.
5 5 110 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

50 OLYMP FLORBAL, z.s. 26575418 Podpora dětí a mládeže

Podpora celoroční činnosti 

sportovního klubu OLYMP FLORBAL 

pro děti a mládež z MČ Praha 3

Mimo režim veřejné 

podpory.
7 7 220 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

51 Orel jednota Praha - Balkán 72042265
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení

Provoz tenisového areálu, 

přetlakových hal a nájmy 

sportovních zařízeních Orel jednota 

Praha Balkán

Podpora v režimu de 

minimis.
13 13 500 000,00 310 000,00 

52 Orel jednota Praha - Balkán 72042265 Podpora dětí a mládeže Sportovní kempy pro děti a mládež
Podpora v režimu de 

minimis.
13 13 100 000,00 50 000,00 

53 Orel jednota Praha - Balkán 72042265
Podpora významných sportovních 

akcí

Mezinárodní tenisový turnaj ITF 

WTA Kuchyně Gorenje Prague 

Open 2018 6. ročník

Podpora v režimu de 

minimis.
11 11 300 000,00 50 000,00 

54 Orel jednota Praha - Balkán 72042265
Podpora významných sportovních 

akcí

4. ročník mezinárodního 

tenisového turnaje mužů ITF ATP 

RPM Prague Open 2018

Podpora v režimu de 

minimis.
11 11 300 000,00 50 000,00 

55 PA Gastronomic s.r.o. 04364201
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení
Kluziště Pražačka

Podpora v režimu de 

minimis.
11 11 350 000,00 20 000,00 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



56 Raft klub STAN z.s. 26524996
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení

Zimní příprava sportovního oddílu 

RK Stan

Mimo režim veřejné 

podpory.
7 7 20 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

57 Raptor Dojang, z.s. 26530431
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení

Olympijský sport Taekwondo WTF 

v Praze 3

Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 80 000,00 20 000,00 

58 REMEDIUM Praha o.p.s. 68403186
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
Pohybové programy pro seniory

Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 123 500,00 50 000,00 

59 SDRUŽENÍ ZÁVODŮ BĚCHOVICE 60456027
Podpora významných sportovních 

akcí

Závod Běchovice – Praha 122. 

ročník silničního závodu

Podpora v režimu de 

minimis.
12 12 350 000,00 70 000,00 

60 Senior fitnes z. s. 22724770
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
Senioři Prahy 3 v pohybu

Mimo režim veřejné 

podpory.
12 12 80 000,00 45 000,00 

61 Senior fitnes z. s. 22724770
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)

Všestranná pohybová příprava dětí 

Prahy 3

Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 25 000,00 15 000,00 

62 SK Kometa Praha, z.s. 69780790
Podpora handicapovaných 

sportovců
Rozvoj volejbalu hendikepovaných

Mimo režim veřejné 

podpory.
7 7 260 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

63 Slovo 21, z. s. 69343951
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)

KHAMORO - Džas bavinas fotbal 

2018

Podpora v režimu de 

minimis.
5 5 140 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

64 Smart Running z.s. 04094379
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
Běžecká škola Prahy 3

Mimo režim veřejné 

podpory.
11 11 155 100,00 80 000,00 

65 Smart Running z.s. 04094379 Podpora dětí a mládeže Správné běhání dětí
Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 191 000,00 60 000,00 

66 spolek Kung - Fu škola Petry Lorenzové 26634431 Podpora dětí a mládeže Podpora výjezdů
Mimo režim veřejné 

podpory.
6 6 84 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

67 spolek Kung - Fu škola Petry Lorenzové 26634431 Podpora dětí a mládeže
Rozšiřování dovedností mistra 

Kung - Fu

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 21 500,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

68 spolek Kung - Fu škola Petry Lorenzové 26634431 Podpora dětí a mládeže Tréninky s velmistrem
Mimo režim veřejné 

podpory.
5 5 15 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

69 spolek Kung - Fu škola Petry Lorenzové 26634431 Podpora dětí a mládeže Letní soustředění
Mimo režim veřejné 

podpory.
6 6 57 600,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



70 spolek Kung - Fu škola Petry Lorenzové 26634431
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
Světový den taichi

Mimo režim veřejné 

podpory.
6 6 15 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

71 Sportovní klub FC Bučis Team, z.s. 27024784
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení

Pronájem haly SH VŠE, Na 

Třebešíně 3215/1, Praha 3 pro 

zajištění celoročního provozu 

Sportovního klubu FC Bučis Team

Mimo režim veřejné 

podpory.
8 8 350 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

72 Sportovní klub FC Bučis Team, z.s. 27024784
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)

Bučis games, Bučis campy a 

příměstské tábory pro členy i 

širokou veřejnost

Mimo režim veřejné 

podpory.
6 6 350 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

73 Sportovní klub FC Bučis Team, z.s. 27024784 Podpora dětí a mládeže

Projekt Všeobecné pohybové 

průpravy a následného rozvoje 

florbalových dovedností dětí na ZŠ, 

práce s dětmi a mládeží a podpora 

cílené a systémové práce trenérů 

ve sportovním klubu v období od 

1.1.2018 do 31.12.2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
9 9 350 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

74 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 49278932 Podpora dětí a mládeže Jarní běhy mimo dráhu
Mimo režim veřejné 

podpory.
14 14 30 000,00 30 000,00 

75 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 49278932 Podpora dětí a mládeže
Soutěžní pohár "JESKY" pro 

přípravky a žactvo

Mimo režim veřejné 

podpory.
14 14 30 000,00 30 000,00 

76 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 49278932 Podpora dětí a mládeže Doprava na závody a soustředění
Mimo režim veřejné 

podpory.
12 12 90 000,00 90 000,00 

77 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 49278932 Podpora dětí a mládeže Prázdninové léto s "JESKOU"
Mimo režim veřejné 

podpory.
14 14 60 000,00 60 000,00 

78 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 49278932 Podpora dětí a mládeže Mámo, táto zkus to taky !!!
Mimo režim veřejné 

podpory.
14 14 20 000,00 20 000,00 

79 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 49278932 Podpora dětí a mládeže Děti dětem
Mimo režim veřejné 

podpory.
14 14 10 000,00 10 000,00 

80 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 49278932 Podpora dětí a mládeže Adventní soutěžení
Mimo režim veřejné 

podpory.
14 14 10 000,00 10 000,00 

81 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 49278932
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení
Výměna ochranné sítě

Mimo režim veřejné 

podpory.
14 14 20 000,00 20 000,00 

82 Sportovní klub ZŠ Jeseniova, z.s. 49278932 Podpora dětí a mládeže Trenérský seminář
Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 20 000,00 10 000,00 

83 Sportovní klub Žižkov Praha z.s. 15268179
Podpora významných sportovních 

akcí
Celostátní soutěže v kuželkách

Mimo režim veřejné 

podpory.
9 9 85 600,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

84 Tělocvičná jednota Sokol Kampa 49624199
Podpora významných sportovních 

akcí
Soutěže v gymnastických sportech

Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 150 000,00 25 000,00 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



85 Tělocvičná jednota Sokol Kampa 49624199 Podpora dětí a mládeže
Příspěvek na sportující děti a 

mládež

Mimo režim veřejné 

podpory.
6 6 240 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

86 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov I 68405685
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení

Udržení celoročního provozu 

sokolovny v hlavní budově TJ

Mimo režim veřejné 

podpory.
11 11 400 000,00 340 000,00 

87 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov I 68405685 Podpora dětí a mládeže
Příspěvek na podporu cvičitelů 

oddílu sokolské všestrannosti

Mimo režim veřejné 

podpory.
7 7 60 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

88 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov I 68405685 Podpora dětí a mládeže

Podpora cílené a systémové práce 

trenérů, výjezdy, soustředění a 

závody (mistrovské soutěže) - oddíl 

trampolín

Mimo režim veřejné 

podpory.
7 7 118 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

89 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov I 68405685 Podpora dětí a mládeže

Podpora cílené a systémové práce 

trenérů, výjezdy, soustředění a 

závody (mistrovské soutěže, 

turnaje - oddíl basketbalu

Mimo režim veřejné 

podpory.
9 9 365 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

90 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov I 68405685
Podpora významných sportovních 

akcí

Mistrovství České republiky v 

kulečníku

Mimo režim veřejné 

podpory.
7 7 35 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

91 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. 63830272
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení

Zajištění spolkové a sportovní 

činnosti TJ Sokol Žižkov II

Mimo režim veřejné 

podpory.
11 11 500 000,00 310 000,00 

92 Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II. 63830272 Podpora dětí a mládeže Letní soustředění oddílu judo
Mimo režim veřejné 

podpory.
7 7 200 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

93 TJ Slavia Žižkov, spolek 15889696
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení
TJ Slavia Žižkov - zimní příprava

Mimo režim veřejné 

podpory.
8 8 35 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

94 TJ Slavia Žižkov, spolek 15889696
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)

Sportovní klání 55+ nad 

Chlumeckou strání

Mimo režim veřejné 

podpory.
7 7 10 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

95 TJ Slavia Žižkov, spolek 15889696
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
Branický turnaj dvojic

Mimo režim veřejné 

podpory.
7 7 10 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

96 TJ Zora Praha z.s. 41186427
Podpora handicapovaných 

sportovců

Otevřené turnaje poslepu - o pohár 

starostky Prahy 3

Mimo režim veřejné 

podpory.
11 11 25 000,00 20 000,00 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



97 Viktorka Žižkov, z.s. 27006085
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení

Příspěvek na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení na Praze 3

Mimo režim veřejné 

podpory.
15 15 350 000,00 250 000,00 

98 Viktorka Žižkov, z.s. 27006085 Podpora dětí a mládeže
Příspěvek na činnost trenérů 

mládeže a dopravu k utkáním

Mimo režim veřejné 

podpory.
12 12 350 000,00 180 000,00 

99 Vodní sporty Pražačka 64935175
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení
Vodní sporty Pražačka 2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
10 10 190 000,00 20 000,00 

100
Vysokoškolská tělovýchovná jednota 

Ekonom Praha, z.s.
15273229

Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení

Pronájem sportovního areálu 

Třebešín 2018

Podpora v režimu de 

minimis.
10 10 100 000,00 30 000,00 

101
Vysokoškolská tělovýchovná jednota 

Ekonom Praha, z.s.
15273229 Podpora dětí a mládeže

Orientační běh pro děti a mládež, 

vícedenní soustředění a rozvoj 

dovedností

Podpora v režimu de 

minimis.
4 4 47 080,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

102
Vysokoškolská tělovýchovná jednota 

Ekonom Praha, z.s.
15273229

Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)

Uspořádání závodu v orientačním 

běhu na území Prahy 3

Podpora v režimu de 

minimis.
8 8 21 000,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

103
Vysokoškolská tělovýchovná jednota 

Ekonom Praha, z.s.
15273229

Podpora významných sportovních 

akcí

Podpora Mistrovství České 

republiky štafet a družstev v 

orientačním běhu

Podpora v režimu de 

minimis.
5 5 38 850,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

104 Xbowling club z.s. 06386806
Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení

Pronájem bowlingových drah pro 

mládež Xbowling club, z.s., TCM 

Xbowling Žižkov

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 41 650,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

105 Xbowling club z.s. 06386806 Podpora dětí a mládeže
Mládež Xbowling club z.s. v TCM 

Xbowling Žižkov

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 153 320,00 0,00 

Projekt v rámci individuálního hodnocení 

dle stanovených kritérií nedosáhl 

dostatečného počtu bodů přidělovaných 

v tajném hlasování jednotlivými členy 

Komise pro sport a tělovýchovu RMČ 

Praha 3.

15 466 506,00 3 600 000,00 

106 Amden s.r.o. 25149938
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
Dny plného pohybu x

107 LFP Studio s.r.o. 25651421
Podpora sportu pro širokou 

veřejnost (masového sportu)
Teamové aktivity x

108 Solution Partner s.r.o. 64945189 Podpora dětí a mládeže Žižkovské hry – Sport Jam x

Účely Kritéria

2. Podpora dětí a mládeže 1.
počet aktivních členů do 10, do 15 a do 18 let (děti a mládež), počet mládežnických družstev; položkový 

rozpočet; u lokálních akcí a výjezdů/soustředění předpokládaný počet účastníků; u lokálních akcí význam akce

3. Podpora sportu pro širokou veřejnost 

(masového sportu)
1.

1. Příspěvky na provoz a nájmy 

tělovýchovných zařízení
1.

nedodržen způsob podání žádosti; žádost podána 

pouze v elektronické podobě

nedodržen způsob podání žádosti; žádost podána 

pouze v elektronické podobě

nedodržen způsob podání žádosti; žádost podána 

pouze v elektronické podobě

počet účastníků; význam akce; položkový rozpočet

velikost členské základny; počet družstev; položkový rozpočet

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



5. Podpora významných sportovních akcí 1.

4. Podpora handicapovaných sportovců 1. počet handicapovaných sportovců; význam projektu; položkový rozpočet

význam akce a dopad mediální a společenský pro Prahu 3; předpokládaný počet účastníků akce; položkový 

rozpočet

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



1. 2. 3. 4. 5. 6.

1 "Elio, z.s." 27038289
Podpora projektů zaměřených na 

prevenci rizikových jevů
Do školy bez obav

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 3 3 2 2 2 16 100 000,00 0,00 

Nedostatečné zpracování 

ekonomických parametrů projektu.

2
"Rodinné a komunitní centrum 

PALEČEK"
26623081

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Jdeme s rodinou
Mimo režim 

veřejné podpory.
4 3 4 4 3 4 22 715 000,00 317 143,00 

3
"Rodinné a komunitní centrum 

PALEČEK"
26623081

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Abeceda pro rodinu
Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 4 4 3 4 23 1 374 350,00 634 286,00 

4 „soft palm” o. s. 01327216
Podpora projektů v oblasti 

zdravotnictví a hospicové péče
Hospic Malovická

Podpora v režimu 

de minimis.
3 4 4 3 4 4 22 100 000,00 42 286,00 

5 A DOMA z. s. 27053679
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Osobní asistence Čtyřlístek

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 5 3 3 1 17 15 000,00 8 457,00 

6 A MANO s.r.o. 24679852
Podpora projektů zaměřených na 

prevenci rizikových jevů

Keramická pec pro chráněnou 

dílnu A MANO = zvýšení 

zaměstnanosti lidí s mentálním 

postižením v Praze 3

Podpora v režimu 

de minimis.
4 2 4 3 2 2 17 90 000,00 0,00 

Standardně je chod zabezpečen 

systémově z jiných zdrojů.

7 A MANO s.r.o. 24679852
Podpora projektů zaměřených na 

prevenci rizikových jevů

Chráněná dílna A MANO - 

Udržení pracovních míst pro 

lidi s mentálním postižením

Podpora v režimu 

de minimis.
3 3 3 3 2 2 16 100 000,00 0,00 

Standardně je chod zabezpečen 

systémově z jiných zdrojů.

8 Alfa Human Service, z.s. 70863059

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Ambulantní poradenské 

centrum Alfa pro osoby, které 

pečují o své blízké v domácím 

prostředí

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 4 4 4 2 22 54 000,00 27 486,00 

9 Arcidiecézní charita Praha 43873499
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Domov svaté Rodiny

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 3 3 2 17 20 000,00 8 457,00 

10 Asistence, o.p.s. 63830540
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Služby asistence občanům MČ 

Praha 3 v r. 2018

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 4 3 1 17 45 300,00 8 457,00 

11 Beztíže, z. ú. 04657217
Podpora projektů zaměřených na 

prevenci rizikových jevů

Beztíže: Služby pro rizikovou 

mládež Žižkova

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 4 4 3 3 22 200 000,00 84 571,00 

12 Centrum ALMA, z.ú. 22665005
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Poradna ALMA

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 3 4 1 17 30 000,00 10 571,00 

13 Centrum MARTIN o.p.s. 22814655
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Sociální rehabilitace - Vzdělání 

a praxe pro vstup na trh práce 

pro osoby s mentálním 

postižením

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 4 3 2 18 120 000,00 63 429,00 

14 Centrum MARTIN o.p.s. 22814655
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Sociálně terapeutická dílna – 

Café MARTIN

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 3 3 2 17 105 000,00 42 286,00 

Program pro sociální oblast a zdravotnictví

Název  / Jméno žadatele

Celkový 

počet 

bodů

Důvod nepřidělení dotacePožadovaná výše 
Navrhovaná výše 

dotace

IČ / datum 

narození
Účel Název projektu

Body za jednotlivá kritériaForma poskytnutí 

finančních 

prostředků

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



15 Centrum MARTIN o.p.s. 22814655
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Zvýšení kvality a dostupnosti 

služeb Centra MARTIN, o.p.s.

Mimo režim 

veřejné podpory.
5 4 3 3 2 17 94 000,00 10 571,00 

16 Centrum pro integraci cizinců, o.p.s. 26631997
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Sociální poradenství, sociální 

rehabilitace pro cizince z Prahy 

3

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 5 3 3 1 17 295 000,00 84 571,00 

17 Cesta domů, z.ú. 26528843
Podpora projektů v oblasti 

zdravotnictví a hospicové péče
Domácí hospic Cesta domů

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 4 3 4 4 23 110 000,00 52 857,00 

18 Cesta domů, z.ú. 26528843
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Poradna Cesty domů

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 4 4 1 18 60 300,00 31 714,00 

19 Cesta domů, z.ú. 26528843
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Odlehčovací služby Cesty domů

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 4 4 2 19 60 000,00 21 143,00 

20
Česká společnost pro duševní zdraví 

Praha, z.s.
00310166

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Program pro dobré zdraví
Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 3 3 3 1 18 69 476,00 0,00 

Slabě odůvodněná potřebnost a dopad 

projektu na MČ Praha 3.

21
Česká společnost pro duševní zdraví 

Praha, z.s.
00310166

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Prevence dětí duševně 

nemocných rodičů

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 4 3 3 2 20 74 925,00 42 286,00 

22 Česká unie neslyšících, z.ú. 00675547
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Sociálně aktivizační služby pro 

seniory a osoby se zdravotním 

postižením

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 4 3 2 18 50 000,00 16 914,00 

23 Česká unie neslyšících, z.ú. 00675547
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Tlumočnická služba ČUN

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 3 3 2 17 50 000,00 21 143,00 

24
Diakonie ČCE - Středisko celostátních 

programů a služeb
48136093

Podpora projektů zaměřených na 

prevenci rizikových jevů

Kafé Obýváček - místo pro 

setkávání Čechů a cizinců

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 2 3 3 2 2 16 38 000,00 0,00 

Standardně je chod zabezpečen 

systémově z jiných zdrojů.

25
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské 

pomoci v Praze
45248842

Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
„Důstojně prožívané stáří“

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 3 3 1 16 115 000,00 0,00 

Služba je na MČ Praha 3 zajištěna jiným 

způsobem.

26
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské 

pomoci v Praze
45248842

Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Silní rodiče - silné děti

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 3 3 1 16 105 000,00 0,00 

Špatná rozvaha a lokálně nevýznamná 

služba.

27
Diakonie ČCE - Středisko křesťanské 

pomoci v Praze
45248842

Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
SOS centrum - krizová pomoc

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 3 3 1 16 131 000,00 0,00 

Služba je na MČ Praha 3 zajištěna jiným 

způsobem.

28 Diakonie ČCE - středisko Praha 62931270
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Raná péče rodinám MČ Praha 3

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 4 3 1 17 49 900,00 15 857,00 

29 Dílna Gawain, z.s. 26604655
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Dílna Gawain, z.s.

Podpora v režimu 

de minimis.
5 5 3 3 1 17 40 000,00 8 457,00 

30 Dívčí katolická střední škola 47611162
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Křižovnická pečovatelská 

služba pro Prahu 3

Mimo režim 

veřejné podpory.
5 4 3 3 1 16 33 215,00 0,00 

Služba je na MČ Praha 3 zajištěna jiným 

způsobem.

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



31 EDA cz, z.ú. 24743054
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Raná péče pro rodiny dětí se 

zrakovým nebo 

kombinovaným postižením s 

bydlištěm na území Prahy 3

Mimo režim 

veřejné podpory.
5 4 4 4 2 19 40 000,00 21 143,00 

32 ERGO Aktiv, o.p.s. 26554364
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Denní stacionář pro osoby se 

získaným poškozením mozku

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 4 4 2 19 98 490,00 74 000,00 

33 ERGO Aktiv, o.p.s. 26554364
Podpora projektů v oblasti 

zdravotnictví a hospicové péče
Končím s nemocí

Podpora v režimu 

de minimis.
3 4 4 3 3 3 20 118 364,00 52 857,00 

34 Fokus Praha, z.ú. 45701822
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Centrum denních aktivit Dům 

u Libuše

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 4 3 1 17 70 000,00 26 429,00 

35 Fosa, o.p.s. 24724017
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Osobní asistence pro občany 

Prahy 3

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 3 3 2 17 44 000,00 19 029,00 

36 HEWER, z.s. 66000653
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Osobní asistence pro občany 

MČ Praha 3 v roce 2018

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 3 3 2 17 200 000,00 105 714,00 

37 Hospic Štrasburk o.p.s. 61383457
Podpora projektů v oblasti 

zdravotnictví a hospicové péče
Terminální onkologický hospic

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 4 3 3 3 21 100 000,00 42 286,00 

38 Husitské centrum, o.p.s. 26486971

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Husátko - klub pro předškolní 

děti a jejich rodiče

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 4 4 4 4 24 50 000,00 42 286,00 

39 Husitské centrum, o.p.s. 26486971
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Provoz NPK Husita

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 3 3 4 19 301 760,00 126 857,00 

40 Komunitní centrum Petrklíč, z.s. 03776395
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Aby mohli zůstat doma!

Mimo režim 

veřejné podpory.
0 4 3 3 2 12 17 845,00 0,00 

Nezařazeno v síti HMP, nevhodně 

zvolený účel.

41 Labre, z.s. 05441528
Podpora projektů zaměřených na 

prevenci rizikových jevů
Přestupní stanice

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 3 2 3 3 3 18 100 000,00 0,00 

Nedostatečná zkušenost s cílovou 

skupinou.

42 Linka bezpečí, z.s. 61383198
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Linka bezpečí pro děti a 

mládež z MČ Praha 3

Mimo režim 

veřejné podpory.
5 4 4 4 1 18 50 000,00 10 571,00 

43 Mamma HELP, z. s. 70099880

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Mamma HELP centrum Praha - 

pomoc pro ženy s rakovinou 

prsu a jejich blízké

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 3 4 4 3 2 20 300 000,00 52 857,00 

44 Mamma HELP, z. s. 70099880

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Edukační a docházkové akce 

pro ženy s rakovinou prsu - 

2018

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 4 4 3 1 20 98 800,00 21 143,00 

45 Mezi námi, o.p.s. 02267217

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Mezigeneračně na Praze 3
Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 4 3 3 4 22 10 000,00 8 457,00 

46 Moudrá Sovička z.s. 03757170

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Hodinový ajťák pro seniory na 

Praze 3

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 3 3 4 4 22 25 800,00 21 143,00 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



47 My.Aktivity o.p.s. 24191345

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Rodinný klub Ulitka na 

Pražačce

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 4 4 3 4 23 514 280,00 158 571,00 

48 My.Aktivity o.p.s. 24191345

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Předškolka na Pražačce
Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 4 3 4 4 23 180 800,00 52 857,00 

49 My.Aktivity o.p.s. 24191345

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Rodinný klub Ulitka - 

dobrovolnický program

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 4 3 3 4 22 48 000,00 29 600,00 

50
Nadace Taťány Kuchařové - Krása 

pomoci
28421434

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Doma bez obav
Mimo režim 

veřejné podpory.
3 3 3 3 3 1 16 100 000,00 0,00 Projekt nevhodný k lokální podpoře. 

51 NOVÁ TROJKA, z.s. 26594161

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

V Nové Trojce všichni spolu 

2018

Mimo režim 

veřejné podpory.
5 4 4 4 4 4 25 949 400,00 581 429,00 

52 Občanské sdružení Smíšek, spolek 27021246

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Integrační školičky Smíšek Jarov
Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 3 4 4 4 23 65 000,00 31 714,00 

53
Pobočka Diakonie Církve bratrské v 

Praze 3
18629130

Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Stacionář pro děti s 

kombinovaným postižením

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 3 3 2 17 50 000,00 31 714,00 

54 Pro Dialog, z.s. 22613421

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Podpora dialogu v rodinách s 

ohroženými dětmi IV na Praze 

3

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 3 4 4 3 4 22 170 000,00 63 429,00 

55 PRO Gaudia, z. ú. 26641135
Podpora projektů v oblasti 

zdravotnictví a hospicové péče

Komplexní psychoterapeutická 

a psychosociální podpora 

dlouhodobě nemocných a 

umírajících klientů

Podpora v režimu 

de minimis.
4 4 3 3 3 3 20 100 000,00 37 000,00 

56 PROGRESSIVE, o.p.s. 26614936
Podpora projektů zaměřených na 

prevenci rizikových jevů
PARTYHARMreduction

Podpora v režimu 

de minimis.
4 4 3 3 3 3 20 100 000,00 37 000,00 

57 R - Mosty, z.s. 67776779
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Nízkoprahové zařízení pro děti 

a mládež

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 4 4 4 21 304 463,00 158 571,00 

58 R - Mosty, z.s. 67776779
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Sociálně právní poradna R-

mosty

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 4 4 2 19 250 000,00 158 571,00 

59 REMEDIUM Praha o.p.s. 68403186
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Klub Remedium

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 4 3 4 20 218 700,00 126 857,00 

60 REMEDIUM Praha o.p.s. 68403186

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Vzdělávání seniorů
Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 5 4 4 4 25 158 000,00 74 000,00 

61 REMEDIUM Praha o.p.s. 68403186
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Občanská poradna REMEDIUM

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 4 4 2 19 110 000,00 74 000,00 

62 Ruka pro život o.p.s. 27017699
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Denní stacionář Praha - Ruka 

pro život o.p.s.

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 4 3 1 17 30 870,00 12 686,00 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



63 SANANIM z. ú. 00496090
Podpora projektů zaměřených na 

prevenci rizikových jevů

Pracovní a sociální agentura 

SANANIM

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 3 4 3 3 3 20 100 000,00 37 000,00 

64 SANANIM z. ú. 00496090
Podpora projektů zaměřených na 

prevenci rizikových jevů

Ambulance pro gambling, 

SANANIM

Mimo režim 

veřejné podpory.
3 4 4 4 3 3 21 100 000,00 37 000,00 

65
SDMO - Sdružení pro komplexní péči 

při dětské mozkové obrně, z. s.
44846339

Podpora projektů v oblasti 

zdravotnictví a hospicové péče

Komplexní léčebná 

rehabilitace pro osoby 

s diagnózou DMO a komplexní 

péče o děti s ohroženým 

psychomotorickým vývojem

Mimo režim 

veřejné podpory.
3 4 4 4 3 3 21 64 400,00 15 857,00 

66
Sdružení pro integraci a migraci, o. p. 

s.
26612933

Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Pomocná ruka

Mimo režim 

veřejné podpory.
5 4 3 3 2 17 422 672,00 52 857,00 

67 Stáří s aktivní tváři z. s. 05516226

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Stáří s aktivní tváří - JEDEME 

VEN!

Podpora v režimu 

de minimis.
4 3 3 2 3 4 19 86 000,00 0,00 

Služba je na MČ Praha 3 zajištěna jiným 

způsobem.

68 Strážnická Veronika, Mgr. 03310680

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Podpora aktivity seniorů ve 

formě výuky výtvarného umění

Mimo režim 

veřejné podpory.
3 3 2 2 3 3 16 71 011,00 0,00 

Nesprávné uchopení potřeb cílové 

skupiny.

69
Středisko křesťanské pomoci Horní 

Počernice
69780145

Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Středisko křesťanské pomoci 

Horní Počernice - Azylový dům

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 4 3 1 17 140 000,00 100 429,00 

70
Svaz diabetiků ČR, pobočný spolek 

Praha 3
45248699

Podpora projektů v oblasti 

zdravotnictví a hospicové péče

Žádost o poskytnutí finančního 

příspěvku ze sociálního a 

zdravotního fondu

Mimo režim 

veřejné podpory.
3 4 3 4 4 3 21 30 000,00 15 857,00 

71
Svaz důchodců České republiky, o.s. 

Základní organizace Praha 3
02348136

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Aby člověk nebyl sám - aktivní 

senioři Praha 3

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 4 4 3 5 24 200 000,00 105 714,00 

72
SVR - společnost pro vývojovou 

rehabilitaci o.p.s.
26353253

Podpora projektů v oblasti 

zdravotnictví a hospicové péče

Šance pro handicapované děti 

Prahy 3

Mimo režim 

veřejné podpory.
5 3 3 4 3 2 20 100 000,00 26 429,00 

73 Tichý svět, o.p.s. 26611716
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Tichá linka

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 4 4 3 1 17 50 000,00 15 857,00 

74 Tichý svět, o.p.s. 26611716
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Sociální rehabilitace

Mimo režim 

veřejné podpory.
0 4 4 4 2 14 50 000,00 0,00 

Nezařazeno v síti HMP, nevhodně 

zvolený účel. 

75 TŘI, o.p.s. 18623433
Podpora projektů v oblasti 

zdravotnictví a hospicové péče

Hospic Dobrého pastýře v 

Čerčanech

Podpora v režimu 

de minimis.
4 4 4 3 4 4 23 100 000,00 42 286,00 

76
Univerzita Jana Amose Komenského 

Praha s.r.o.
46358978

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Dobrovolnická činnost 

studentů ve prospěch seniorů 

a dětí s postižením - aplikace 

nových trendů do oblasti 

speciálně pedagogické 

podpory II

Podpora v režimu 

de minimis.
4 3 3 3 4 4 21 32 500,00 10 571,00 

77 Yogadana, z.s. 05534453

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Aktivní senior - nová energie, 

nová přátelství

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 3 3 2 2 4 18 50 208,00 0,00 

Nedostatečné zpracování 

ekonomických parametrů projektu.

78 Yogadana, z.s. 05534453

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Maminky, nejste "v tom" samy
Mimo režim 

veřejné podpory.
4 3 2 2 2 4 17 61 854,00 0,00 

Nedostatečné zpracování 

ekonomických parametrů projektu.

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



79 Židovská obec v Praze 00445258
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách
Osobní asistence

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 3 4 3 2 17 65 000,00 26 429,00 

80 Židovská obec v Praze 00445258
Podpora projektů v oblasti 

zdravotnictví a hospicové péče
Domácí zdravotní péče

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 3 3 3 4 21 55 000,00 21 143,00 

81 Židovská obec v Praze 00445258

Podpora návazných služeb v sociální 

oblasti poskytovaných na území 

městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

Mezinárodní konference "PÉČE 

O SENIORY - INSPIRUJTE SE"

Mimo režim 

veřejné podpory.
3 3 3 2 3 3 17 63 000,00 0,00 Projekt nevhodný k lokální podpoře. 

82 ŽIVOT 90, z.ú. 00571709
Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

Tísňová péče Areíon pro 

občany Prahy 3

Podpora ve formě 

vyrovnávací platby.
5 5 4 1 1 16 247 900,00 0,00 

Služba je na MČ Praha 3 zajištěna jiným 

způsobem.

83 Život bez závislostí z.s. 60449179
Podpora projektů zaměřených na 

prevenci rizikových jevů

Komplexní program primární 

prevence pro I. stupeň 

základních škol MČ Praha 3

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 3 4 3 3 3 20 100 000,00 63 429,00 

84 Život bez závislostí z.s. 60449179
Podpora projektů zaměřených na 

prevenci rizikových jevů

Komplexní program primární 

prevence pro II. stupeň 

základních škol MČ Praha 3

Mimo režim 

veřejné podpory.
4 4 4 3 3 3 21 100 000,00 63 429,00 

11 708 583,00 4 440 000,00 
Účely Kritéria

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2. potřebnost cílové skupiny

3. profil a historie žadatele

4. historie služby

5.

6.

1.

2.

3. profil a historie žadatele

4. kvalita zpracování projektu

5. rozpočet projektu a jeho efektivita

6. vícezdrojové financování

1.

2. profil a historie žadatele

3. kvalita zpracování projektu

4.

5. rozpočet projektu a jeho efektivita

6. vícezdrojové financování

4. Podpora projektů v oblasti 

zdravotnictví a hospicové péče

1. Podpora realizace registrovaných 

sociálních služeb podle zákona č. 

108/2006 Sb., o sociálních službách

2. Podpora návazných služeb 

v sociální oblasti poskytovaných na 

území městské části Praha 3 nebo 

občanům městské části Praha 3

3. Podpora projektů zaměřených na 

prevenci rizikových jevů

rozsah působnosti sociální služby – lokální, celopražská s alternativou, celopražská bez alternativy

soulad se Strategickým plánem MČ Praha 3 a Komunitním plánem rozvoje sociálních a návazných 

služeb na území MČ Praha 3 na období 2015-2019

finanční rozvaha – rozpočet a vícezdrojové financování, poměr přímé a nepřímé péče

rozsah působnosti sociální služby – lokální, celopražská s alternativou, celopražská bez alternativy

soulad se Strategickým plánem MČ Praha 3 a Komunitním plánem rozvoje sociálních a návazných 

služeb na území MČ Praha 3 na období 2015-2019

potřebnost projektu z hlediska Prahy 3, dopad projektu na území Prahy 3 a občany Prahy 3

potřebnost a rozsah projektu z hlediska Prahy 3, dopad projektu na území Prahy 3 a občany Prahy 3

 zařazení v sítí sociálních služeb hlavního města Prahy na daný rok

soulad se Strategickým plánem MČ Praha 3 a Komunitním plánem rozvoje sociálních a návazných 

služeb na území MČ Praha 3 na období 2015-2019

náplň služby ve vztahu k registraci (kapacita, personální obsazení, cílová skupina, rozsah služby)

finanční rozvaha – rozpočet a vícezdrojové financování, poměr přímé a nepřímé péče

zdůvodnění financování prostřednictvím samosprávy na úrovni městské části

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



1. 2. 3. 4.

1 "INFO-DRÁČEK, z.s." 22837558 Originální kulturní projekty Asie vzdálená a blízká
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3,7 3,9 3 15 309 850,00 99 403,00 

2 „Občanské sdružení AQUALUNG” 27045471 Profesionální umění

Celoroční činnost divadla 

AQUALUNG v Žižkovském divadle 

Járy Cimrmana v roce 2018

Podpora v režimu de 

minimis.
3,9 4 3,8 2,6 15 460 340,00 99 403,00 

3 „ProDech” 70870403 Profesionální umění
Podpora činnosti uměleckého 

tělesa Žižkovská smršť

Podpora v režimu de 

minimis.
3,6 3,9 3,4 3,3 15 49 000,00 19 483,00 

4 ART & DESIGN INSTITUT, s.r.o. 27216641 Profesionální umění
Umění performance ve veřejném a 

soukromém prostoru

Podpora v režimu de 

minimis.
2,1 1,7 2,3 1,7 8 157 600,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - žádné z kritérií nebylo 

dostatečně naplněno , zejména kritérium významu a 

dopadu na obyvatele Prahy 3 a  přiměřenosti nákladů.

5 ART FRAME PALÁC AKROPOLIS s.r.o. 27172376 Profesionální umění EuroConnections
Mimo režim veřejné 

podpory.
3,4 3,7 3,6 2,9 14 250 000,00 92 776,00 

6 ART FRAME PALÁC AKROPOLIS s.r.o. 27172376 Profesionální umění Liveurope festival
Mimo režim veřejné 

podpory.
3,3 3,7 3,3 2,9 14 250 000,00 92 776,00 

7 ART FRAME PALÁC AKROPOLIS s.r.o. 27172376 Profesionální umění Music Infinity
Mimo režim veřejné 

podpory.
3,4 4 3,6 2,4 14 248 000,00 92 034,00 

8 ART FRAME PALÁC AKROPOLIS s.r.o. 27172376 Profesionální umění Akropolis Multimediale
Mimo režim veřejné 

podpory.
3 3,7 3,3 2,4 13 247 500,00 85 288,00 

9 ART FRAME PALÁC AKROPOLIS s.r.o. 27172376 Profesionální umění Cirkopolis Festival
Mimo režim veřejné 

podpory.
3,7 4,3 3,7 3 15 250 000,00 99 403,00 

10 ART FRAME PALÁC AKROPOLIS s.r.o. 27172376 Profesionální umění
Nekropolis - loutkové šílenství na 

Žižkově

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,9 3,6 3,4 3 14 185 000,00 68 654,00 

11 Arts Iniciativa z.s. 02491141 Originální kulturní projekty Apríles 2018
Podpora v režimu de 

minimis.
3,1 3 3,3 3,3 13 92 000,00 31 703,00 

12 Auto*Mat, z.s. 22670319 Profesionální umění Zažít město jinak 2018
Mimo režim veřejné 

podpory.
2,5 3,4 2,8 3 12 50 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium uměleckého 

přínosu a jedinečnosti a odborné propracovanosti.

13 Barek Stanislav 04.07.1955 Profesionální umění Kytara napříč žánry XXI. ročník
Mimo režim veřejné 

podpory.
4,3 3,9 3,9 3,4 16 98 000,00 41 564,00 

14 Bohnická Divadelní Společnost o.s. 22736417 Spolková činnost
Bohnická Divadelní Společnost - 

Žižkov

Mimo režim veřejné 

podpory.
2,9 3,3 3,1 3,1 13 50 000,00 17 230,00 

15 Bohnická Divadelní Společnost o.s. 22736417 Spolková činnost

HAPPY HAND - galerie, malá 

divadelní zkušebna a loutkářská 

dílna pro děti

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,2 3,4 3,4 3 13 50 000,00 17 230,00 

16 Bohnická Divadelní Společnost o.s. 22736417 Profesionální umění

DO PEKLA NE! - experimentální 

multi-žánrové divadelní 

představení o legálním zabíjení 

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,6 2,6 3,6 3 13 80 000,00 27 568,00 

17 Buči z.s. 22896163 Originální kulturní projekty
Oslavy Mezinárodního dne Romů 

2018 v Praze 3

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,6 3,7 3,4 3,4 15 80 000,00 31 809,00 

18 Buči z.s. 22896163 Spolková činnost
Dětský soubor romského folkloru 

Marcinovci

Mimo režim veřejné 

podpory.
4,3 4,3 3,9 3,9 17 75 000,00 33 797,00 

Program pro oblast kultury

Název  / Jméno žadatele
IČ / datum 

narození
Účel Název projektu

Forma poskytnutí 

finančních 

prostředků

Body za jednotlivá kritéria Navrhovaná výše 

dotace
Požadovaná výše Důvod nepřidělení dotace

Celkový 

počet 

bodů

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



19 Burianová Zuzana 04486285 Profesionální umění CO ČUMIŠ II - SECURITY REPORT
Mimo režim veřejné 

podpory.
2,4 2,4 3,3 3,9 12 25 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium uměleckého 

přínosu a jedinečnosti a významu projektu na obohacení 

obyvatel Prahy 3.

20 Caháková Pavla 62403010 Originální kulturní projekty
Ozvěny mezinárodního filmového 

festivalu Mental Power

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,6 3,6 3,3 3,1 14 40 500,00 15 030,00 

21 Čermák Petr 11221305 Originální kulturní projekty
Chuť a vůně Česka 2018 - festival 

dobré nálady

Podpora v režimu de 

minimis.
3,1 3,6 3,6 2,9 14 100 000,00 37 110,00 

22 Česká improvizační liga z.s. 26636123 Originální kulturní projekty Moment!
Podpora v režimu de 

minimis.
3,1 2,6 2,8 3,1 12 30 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium významu a 

dopadu na obohacení obyvatel Prahy 3 a počet oslovených 

cílových skupin.

23
Českomoravská myslivecká jednota,o.s., 

obvodní myslivecký spolek Praha 3
67777333 Spolková činnost

Zachování a rozvoj tradičních akcí 

mysliveckého spolku Praha 3

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,9 3,8 3,6 3,5 15 90 000,00 35 785,00 

24 Divadlo v parku o.p.s. 02310091 Originální kulturní projekty Myšpulínova laboratoř
Podpora v režimu de 

minimis.
3,6 3,4 3,3 3,1 14 60 000,00 22 266,00 

25 Fencl Ondřej, Mgr. 08.08.1981 Profesionální umění Všetečky - poezie z noční tramvaje
Podpora v režimu de 

minimis.
3,8 3,1 3,6 3,4 14 50 000,00 18 555,00 

26 Feng-yün Song, z.s. 28558502 Profesionální umění Songfest.cz 2018 - Vítání roku Psa
Mimo režim veřejné 

podpory.
4,1 4,1 4,1 3,5 16 250 000,00 106 030,00 

27 Festival Spectaculare s.r.o. 06124909 Profesionální umění Festival Spectaculare 2018
Podpora v režimu de 

minimis.
2,9 3,1 2,9 2,6 12 150 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium uměleckého 

přínosu a přiměřenost nákladů.

28 Hošek Jiří, doc. Mgr. 66872201 Profesionální umění

MHF Nekonvenční žižkovský 

podzim, 22. ročník v roce 2018, 

realizace propagačních tiskovin

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,4 3,9 3,4 2,9 14 250 000,00 92 776,00 

29 Hošková Kateřina, Mgr. 02416000 Originální kulturní projekty To si piš (a čmárej taky)
Mimo režim veřejné 

podpory.
3,4 3,1 2,9 2,8 13 95 000,00 32 737,00 

30 Hradilek Jakub 67379214 Profesionální umění Dirigentka
Mimo režim veřejné 

podpory.
2,9 2 2,7 3,1 11 60 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium významu a 

dopadu projektu na obohacení obyvatel Prahy 3 a odborná 

propracovanost.

31 hunt kastner artworks, s.r.o. 27407837 Profesionální umění
Neighbourhood Boogie Woogie 

2018

Podpora v režimu de 

minimis.
3,1 3 2,9 2,7 12 50 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium 

přiměřenosti nákladů.

32 Chemické divadlo, z.s. 02504057 Profesionální umění
Program Chemického divadla na 

rok 2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
2,1 3,1 3,3 3 13 82 700,00 28 498,00 

33 INI Project, z.s. 22860274 Profesionální umění
Celoroční činnost INI Project v roce 

2018

Podpora v režimu de 

minimis.
2,6 1,8 2,9 2,3 10 70 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium významu a 

dopadu projektu na obohacení obyvatel Prahy 3, 

přiměřenosti nákladů a uměleckého přínosu.

34
Institut Terezínské iniciativy, obecně 

prospěšná společnost
25721542 Originální kulturní projekty

Veřejné čtení jmen obětí 

holocaustu - Jom ha-šoa 2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,9 4 3,8 3,8 16 50 000,00 21 206,00 

35 JULIUS, z.s. 22728252 Originální kulturní projekty Zpívání andělům
Mimo režim veřejné 

podpory.
3,1 3,1 2,8 2,5 12 100 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium reálného 

rozpočtu a počtu oslovených cílových skupin.

36 Kavárny naživo z.s. 04786327 Spolková činnost Festival Kavárny naživo
Podpora v režimu de 

minimis.
3,1 2,6 3,1 2,1 11 47 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium dopadu na 

občany městské části a přínosu pro trvalý rozvoj zájmové 

činnosti.

37 Klub přátel Žižkova z.s. 41690745 Spolková činnost
Činnost a provoz Klubu přátel 

Žižkova v roce 2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
4,1 4,1 3,8 4,1 17 55 000,00 24 784,00 

38 Labre, z.s. 05441528 Spolková činnost

Přestupkáři - cyklus debat a 

přednášek o specifických 

zkušenostech

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,3 3,4 3,8 3,1 14 30 000,00 11 133,00 

39 Labre, z.s. 05441528 Originální kulturní projekty
Druhý ročník benefiční výstavy 

Uličníci - umění z ulice

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 3,3 3,1 3,8 15 17 000,00 6 759,00 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



40 LIR Events s.r.o. 03886671 Profesionální umění
Beats Evolution Conference Winter 

2018

Podpora v režimu de 

minimis.
1,6 2,3 1,9 1,7 8 240 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - žádné z kritérií nebylo 

dostatečně naplněno, zejména kritérium uměleckého 

přínosu, přiměřenosti nákladů a odborné propracovanosti.

41 MD booking s.r.o. 05678714 Profesionální umění Žižkovská Noc 2018
Podpora v režimu de 

minimis.
3,1 3,4 3,1 2,6 13 200 000,00 68 919,00 

42 Merkado, z.s. 04136632 Originální kulturní projekty
MERKADO - Latinská Amerika na 

Jiřáku

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,8 3,9 4 3,5 16 89 500,00 37 959,00 

43 MOVE Association s.r.o. 28480309 Originální kulturní projekty Move Festival/ Bruder 14. ročník
Podpora v režimu de 

minimis.
3,9 3,5 3 3 14 184 000,00 68 283,00 

44 MOVE Association s.r.o. 28480309 Originální kulturní projekty
On Air Terminal B - umělecká 

galerie 10.ročník

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,9 3,6 3,5 2,6 14 245 500,00 91 106,00 

45 Múzy z.s. 22612301 Originální kulturní projekty

Mistrovské hudební kurzy ve hře 

na housle, violu, na violoncello a ve 

zpěvu

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,9 3,8 3,4 3,4 15 50 000,00 19 880,00 

46 My.Aktivity o.p.s. 24191345 Spolková činnost
Divadelní spolek pro rodiny a 

seniory

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,9 4 3,5 4 16 68 100,00 28 882,00 

47 My.Aktivity o.p.s. 24191345 Originální kulturní projekty Cyklus pohádek
Mimo režim veřejné 

podpory.
4,1 4,3 4,1 4,5 17 36 370,00 16 389,00 

48 Nau Gallery s.r.o. 04129113 Profesionální umění Provoz Nau Gallery v roce 2018
Podpora v režimu de 

minimis.
2,9 2,5 3 2,9 12 40 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium významu 

projektu a dopadu na obohacení obyvatel Prahy 3.

49 Nerudný fest.cz 26578824 Profesionální umění Mladí Ladí Jazz
Mimo režim veřejné 

podpory.
3,6 4 3,9 2,9 15 220 000,00 87 474,00 

50 Nerudný fest.cz 26578824 Profesionální umění Praha Žije Hudbou
Mimo režim veřejné 

podpory.
2,9 3,6 3,6 2,4 13 159 000,00 54 791,00 

51 Nové sdružení pražských umělců 45770654 Profesionální umění Žižkovské dialogy 2018
Mimo režim veřejné 

podpory.
3,5 2,9 3,3 3 13 90 000,00 31 014,00 

52
Občanské sdružení Kultura pro 

mládež,z.s.
22891617 Spolková činnost Zkusebny.com - kultura pro všechny

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,9 4 3,6 3,9 16 100 000,00 42 412,00 

53 OLDstars z.s. 26675579 Spolková činnost Celoroční činnost spolku OLDstars
Podpora v režimu de 

minimis.
2,8 3 3 2,9 12 100 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium významu 

projektu pro uchování a rozvoj místních tradic.

54 Open House Praha, z.ú. 03034992 Originální kulturní projekty Open House Praha 2018
Mimo režim veřejné 

podpory.
3,4 3,6 3,1 3,3 14 100 000,00 37 110,00 

55 OSTRUŽINA z.s. 05432651 Profesionální umění
komunitní Different? středním 

školám, taneční projekt

Mimo režim veřejné 

podpory.
2,7 1,6 2,9 2,1 10 119 500,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium významu a 

dopadu projektu na obohacení obyvatel Prahy 3 a 

přiměřenosti nákladů.

56 P & J Music s.r.o. 45790221 Originální kulturní projekty JAZZ MEETS WORLD 2018
Podpora v režimu de 

minimis.
2,9 3 2,5 2,8 12 100 000,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium počtu 

oslovených cílových skupin.

57 PA Gastronomic s.r.o. 04364201 Originální kulturní projekty Black Grotesque Cinema
Podpora v režimu de 

minimis.
4,1 3,8 3,1 2,5 14 321 000,00 92 776,00 

58 PA Gastronomic s.r.o. 04364201 Originální kulturní projekty
Napříč kontinenty - I.ročník "Cesta 

kolem Evropy"

Podpora v režimu de 

minimis.
4 3,4 3,4 2,5 14 695 000,00 92 776,00 

59 POINT 50+, obecně prospěšná společnost 28475542 Originální kulturní projekty
Z FOTOALBA MODERNÍ ČESKÉ 

STÁTNOSTI - VÝSTAVA

Mimo režim veřejné 

podpory.
4,3 4,1 3,8 3,8 16 50 000,00 21 206,00 

60 PUBLIC ART o.p.s. 28236009 Originální kulturní projekty
Mezi pohybem, slovem a 

společenským riskem

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,2 2,7 2,7 2 11 250 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium reálného 

rozpočtu.

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



61 PUBLIC ART o.p.s. 28236009 Originální kulturní projekty Spirit
Mimo režim veřejné 

podpory.
2,9 2,9 2,9 2,3 11 221 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů- kritérium reálného 

rozpočtu. 

62 RACHOT Production s.r.o. 26690179 Profesionální umění Other Music 2018
Podpora v režimu de 

minimis.
3,6 4,3 3,7 3 15 250 000,00 99 403,00 

63 RACHOT Production s.r.o. 26690179 Profesionální umění Respect Plus 2018
Podpora v režimu de 

minimis.
3,1 4 4,1 3 15 250 000,00 99 403,00 

64 RACHOT Production s.r.o. 26690179 Profesionální umění Respect Festival 2018
Podpora v režimu de 

minimis.
3,6 4,3 3,8 3,3 15 250 000,00 99 403,00 

65 REMEDIUM Praha o.p.s. 68403186 Spolková činnost Divadelní spolek Proměna
Mimo režim veřejné 

podpory.
4,1 4,4 4,1 3,9 17 43 000,00 19 377,00 

66 Repfigit, z.s. 06158676 Profesionální umění 4 krát 1435 mm
Podpora v režimu de 

minimis.
2,6 2 2,3 2,1 9 100 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - žádné z kritérií nebylo 

dostatečně naplněno, zejména kritérium významu a 

dopadu projektu na obohacení obyvatel Prahy 3 a 

přiměřenosti nákladů.

67 Repfigit, z.s. 06158676 Profesionální umění
Divadelní rezidenční program v 

kulturním centru 1435 mm

Podpora v režimu de 

minimis.
2,6 2,1 2,6 2,1 10 200 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium významu a 

dopadu projektu na obohacení obyvatel Prahy 3 a 

přiměřenosti nákladů.

68 Repfigit, z.s. 06158676 Profesionální umění

1435 mm - provoz kulturního 

centra na Nákladovém nádraží 

Žižkov

Podpora v režimu de 

minimis.
2,6 2,7 3 2,4 11 250 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium  

přiměřenosti nákladů a uměleckého přínosu.

69 Repfigit, z.s. 06158676 Profesionální umění
Práce s publikem v letním kině v 

kulturním centru 1435 mm

Podpora v režimu de 

minimis.
2,7 2,3 3 2,9 11 80 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium významu a 

dopadu projektu na obohacení obyvatel Prahy 3 a 

uměleckého přínosu.

70 Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. 70892946 Spolková činnost
Koncertní činnost sborového studia 

Zvoneček - Praha v roce 2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
4,3 4,4 3,9 3,8 17 99 500,00 44 837,00 

71 Sdružení Zvoneček - Praha, z.s. 70892946 Profesionální umění

Účast sborů studia Zvoneček - 

Praha na 6. ročníku mezinárodní 

soutěže a festivalu Per Musicam Ad 

Astra 2018, Toruň, Polsko

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,5 3,4 3,7 3,3 14 143 350,00 53 198,00 

72 Spielraum Kollektiv z. s. 04170644 Profesionální umění
BABY-L-ON/OFF on Air: Žižkovský 

vysílač

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,1 2,6 3,3 3,3 13 90 000,00 31 014,00 

73
Společnost pro podporu a rozvoj kina 

AERO z.s.
67775080 Profesionální umění Aero seniorům 2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4,1 4 3,9 16 113 000,00 47 925,00 

74
Společnost pro podporu a rozvoj kina 

AERO z.s.
67775080 Profesionální umění

Filmové přehlídky v kině Aero v 

roce 2018

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,4 3,9 3,7 3,3 15 182 480,00 72 556,00 

75
Společnost pro podporu a rozvoj kina 

AERO z.s.
67775080 Profesionální umění Tohle je Aero - 20 let Aera

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,9 4 3,9 3 15 142 130,00 56 512,00 

76 Stasiňk Jiří, Mgr. 04457455 Originální kulturní projekty Korpus Gallery
Mimo režim veřejné 

podpory.
2,9 2,5 2,8 3 12 30 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium významu a 

dopadu na obohacení obyvatel Prahy 3.

77 Storm Club s.r.o. 02030802 Originální kulturní projekty DIFFERENCE
Podpora v režimu de 

minimis.
2 1,6 1,9 2,2 8 55 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - žádné z kritérií nebylo 

dostatečně naplněno, zejména kritérium významu a 

dopadu projektu na obohacení obyvatel Prahy 3. 

78 Storm Club s.r.o. 02030802 Originální kulturní projekty Mistrovství ČR v DnB stepu
Podpora v režimu de 

minimis.
2,5 2,1 2 2,8 10 49 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium počtu 

oslovených cílových skupin a významu projektu na 

obohacení obyvatel Prahy 3.

79 SUKUS, z.s. 69058059 Profesionální umění 24. Festival integrace SLUNCE
Mimo režim veřejné 

podpory.
4,1 4 4,1 3,1 16 250 000,00 106 030,00 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



80 SUKUS, z.s. 69058059 Profesionální umění
20. Mezinárodní výtvarné 

sympozium - MILNÍKY

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,3 3,6 3,4 2,7 13 111 500,00 38 422,00 

81 Tanec Praha z.ú. 44268211 Profesionální umění PONEC - divadlo pro tanec
Mimo režim veřejné 

podpory.
3,.8 3,9 3,6 3,3 15 250 000,00 99 403,00 

82 Tanec Praha z.ú. 44268211 Profesionální umění ČESKÁ TANEČNÍ PLATFORMA 2018
Mimo režim veřejné 

podpory.
3,4 3,6 3,6 2,9 14 170 000,00 63 088,00 

83 Tanec Praha z.ú. 44268211 Profesionální umění

TANEC PRAHA 2018 - 30. 

Mezinárodní festival současného 

tance a pohybového divadla

Mimo režim veřejné 

podpory.
3 3,5 3,4 2,5 13 250 000,00 86 149,00 

84 Tanec Praha z.ú. 44268211 Originální kulturní projekty Workshopy pro seniory
Mimo režim veřejné 

podpory.
3,5 3,6 3,3 3,5 14 70 000,00 25 977,00 

85 Tanec Praha z.ú. 44268211 Originální kulturní projekty TANEC DĚTEM 2018
Mimo režim veřejné 

podpory.
3,7 3,6 3,9 2,9 15 150 000,00 59 642,00 

86 Tanec Praha z.ú. 44268211 Originální kulturní projekty Ateliér EDN
Mimo režim veřejné 

podpory.
3 2,7 2,7 2,5 11 104 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů- kritérium reálného 

rozpočtu. 

87 Tanec Praha z.ú. 44268211 Originální kulturní projekty Be SpectACTive!
Mimo režim veřejné 

podpory.
3,3 2,9 2,8 2,4 12 190 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů- kritérium reálného 

rozpočtu. 

88 TAPATAN - ostrov čtení, z.s. 01184814 Spolková činnost
Bylo by to neštěstí, kdybychom se 

nesešli

Mimo režim veřejné 

podpory.
4,4 4,4 4 4,1 17 48 000,00 21 630,00 

89 Tóny nad městy 22770542 Profesionální umění
17. ročník Mezinárodní hudební 

festival Tóny nad městy

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,9 3,6 3,4 3,7 15 40 000,00 15 904,00 

90 Via musica ad beatum z.s. 04301421 Profesionální umění
Soutěž ve hře na klasickou kytaru 

PRAGuitarra Clásica

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,7 3,7 3,7 3,4 15 80 000,00 31 809,00 

91 Via musica ad beatum z.s. 04301421 Profesionální umění
Mezinárodní houslová soutěž PhDr. 

Josefa Micky (6. ročník 2018)

Mimo režim veřejné 

podpory.
3,9 3,7 3,7 3,1 15 100 000,00 39 761,00 

92 Vokoun Martin, MgA. 22.07.1983 Profesionální umění

Kontinuální činnost divadelního 

souboru 3D company s.r.o. v 

Žižkovském divadle Járy Cimrmana

Podpora v režimu de 

minimis.
2,7 3,3 3 2,6 12 200 000,00 0,00 

Žádost neuspěla z věcných důvodů - kritérium 

přiměřenosti nákladů.

93 Zájmový klub seniorů z.s. 04472306 Spolková činnost Zájmový klub seniorů z.s 2018
Mimo režim veřejné 

podpory.
4 4 3,7 3,9 16 100 000,00 42 412,00 

94 Zákulisí, z.s. 22743600 Profesionální umění Venušiny dny
Mimo režim veřejné 

podpory.
2,9 3,1 3,5 3,4 13 50 000,00 17 230,00 

95 Židovská obec v Praze 00445258 Originální kulturní projekty
Komentované prohlídky na Starém 

židovském hřbitově na Žižkově

Mimo režim veřejné 

podpory.
4,3 4,4 4 4,3 17 20 000,00 9 012,00 

96 Židovská obec v Praze 00445258 Originální kulturní projekty

Stopy židovské přítomnosti na 

Praze 3 - dokončení publikace a 

příprava pro tisk

Mimo režim veřejné 

podpory.
4,4 4,1 4 4,3 17 58 000,00 26 136,00 

12 932 420,00 3 500 000,00 

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



97 Amden s.r.o. 25149938 Originální kulturní projekty Festival dechových nástrojů x

98 Solution Partner s.r.o. 64945189 Originální kulturní projekty Stand-up comedy x

Účely Kritéria

1. Profesionální umění 1. umělecký přínos, jedinečnost

2.

3. odborná propracovanost

4.

2. Originální kulturní projekty 1. novost, původnost

2.

3.

4. reálný rozpočet

3. Spolková činnost 1.

2.

3.

4. dopad na občany městské části

význam a dopad projektu na obohacení obyvatel MČ Prahy 3

význam projektu pro uchování a rozvoj místních tradic

přiměřenost nákladů rozpočtu

počet oslovených cílových skupin

přiměřenost nákladů – vícezdrojové financování, vyváženost rozpočtu

kontinuita projektu, význam a dopad projektu na obohacení obyvatel MČ Prahy 3

přínos pro trvalý rozvoj zájmové činnosti

nedodržen způsob podání žádosti; žádost podána pouze v elektronické podobě

nedodržen způsob podání žádosti; žádost podána pouze v elektronické podobě

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



1. 2. 3.

1

Římskokatolická farnost u kostela 

Nejsvětějšího Srdce Páně Praha - 

Vinohrady

00676527 Památková péče

Kostel Nejsvětějšího Srdce Páně 

Praha - Vinohrady - Restaurování 

žaluziových okenic ve zvonici

Mimo režim veřejné 

podpory.
5 4 4 13 240 000,00 240 000,00 

2
Římskokatolická farnost u kostela sv. 

Prokopa Praha - Žižkov
60434279 Památková péče

Oprava oken kostela sv. Anny na 

Žižkově (část přízemí do dvora)

Mimo režim veřejné 

podpory.
5 4 4 13 120 000,00 120 000,00 

3 Židovská obec v Praze 00445258 Památková péče

Provedení záchranných prací na 

staticky havarijních náhrobcích na 

Novém židovském hřbitově

Mimo režim veřejné 

podpory.
4 5 4 13 300 000,00 300 000,00 

660 000,00 660 000,00 

Účel Kritéria

1. Památková péče 1.

2.

3. vyvážený rozpočet

Navrhovaná výše 

dotace

Program pro oblast památkové péče

Body za jednotlivá kritéria Celkový 

počet 

bodů

Forma poskytnutí 

finančních 

prostředků

Požadovaná výše 

úroveň a stupeň zpracování dokumentace (restaurátorská zpráva, závazné stanovisko orgánu PP, apod.)

Název  / Jméno žadatele
IČ / datum 

narození
Účel Název projektu

podpora vzhledu městské památkové zóny a veřejného prostoru

Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3



Důvodová zpráva
Zpracoval: Jana Vargová, vedoucí odboru školství

V souladu s usnesením ZMČ č. 316 ze dne 19. 9. 2017 Aktualizace Zásad poskytování dotací z Dotačního fondu 
městské části Praha 3 a v souladu s Vyhlášenými programy pro  poskytování dotací z Dotačního fondu MČ Praha 3 
pro oblasti: životní prostředí, volnočasové aktivity dětí a mládeže, tělovýchova a sport, sociální oblast a 
zdravotnictví, kultura a památková péče (usnesení ZMČ č. 318 až č. 323 ze dne 19. 9. 2017) projednal Výbor pro 
dotační politiku ZMČ Praha 3 na svém jednání dne 22. 2. 2018 žádosti podané vymezeným okruhem způsobilých 
žadatelů a navrhl rozdělit celkovou alokovanou částku ve výši 16 500 000 Kč takto: 

1. Dotační program pro oblast životního prostředí                                         800 000 Kč 

2. Dotační program pro oblast volnočasových aktivit dětí a mládeže      3 500 000 Kč 

3. Dotační program pro oblast tělovýchovy a sportu                                  3 600 000 Kč 

4. Dotační program pro sociální oblast a zdravotnictví                               4 440 000 Kč 

5. Dotační program pro oblast kultury                                                           3 500 000 Kč 

6. Dotační program pro oblast památkové péče                                             660 000 Kč 

 


	Usnesení
	Přílohy
	Příloha č.1 usnesení č.374 ze dne 20.03.2018 - Zápis z jednání Výboru pro dotační politiku ZMČ Praha 3

	Důvodová zpráva

